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Uusi alku
aikuiskoulutuksen

kautta

Olet ottanut ensimmäisen askeleen kohti 
uutta ja jännittävää tulevaisuutta. Tämä 
opas on täynnä mahdollisuuksia, jotka 
auttavat sinua kehittämään osaamistasi, 

laajentamaan verkostojasi ja inspiroitumaan uu-
sista asioista. Vaikka aikuiskoulutus on Suomessa 
kohdannut haasteita, alan vaihtaminen tai lisä-
kouluttautuminen on edelleen 
täysin mahdollista. 

Nykyään tarjolla on yhä tiiviim-
piä ja kohdistetumpia koulu-
tuksia, joissa opiskellaan vain 
tarvittavat kokonaisuudet. Voit 
jopa suorittaa koko koulutuk-
sen palkkatöissä, hyödyntäen 
aiempaa työkokemustasi ja 
koulutustasi. Sinun ei tarvitse 
opiskella ylimääräisiä asioita, 
vaan voit keskittyä juuri niihin osa-alueisiin, jotka 
ovat olennaisia omalla urapolullasi.

Miksi valita Tredu?
Tredu on monien mahdollisuuksien oppilaitos, joka 
tarjoaa laajan valikoiman koulutusmahdollisuuksia 
aikuisille. Meillä voit suorittaa ammatillisia perus-
tutkintoja, ammatti- ja erikoisammattitutkintoja 
sekä osallistua lyhytkursseille ja täydennyskou-

lutuksiin. Voit myös suorittaa 
pelkästään yhden tai useam-
man tutkinnon osan. Kou-
lutuksemme on suunniteltu 
tiiviissä yhteistyössä yritysten 
kanssa. Saat juuri ne taidot ja 
tiedot, joita tarvitset menes-
tyäksesi muuttuvassa työelä-
mässä. 

Tutustu rauhassa tarjontaam-
me ja löydä itsellesi sopiva 
koulutus. Olemme täällä tu-

kemassa sinua matkallasi kohti uutta ja parempaa 
tulevaisuutta. 

Tredu tarjoaa joustavia 
ja yksilöllisiä opintopol-
kuja, jotka vastaavat 

juuri sinun tarpeitasi ja 
tavoitteitasi.
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Ammatillisiin tutkintokoulutuksiin lukeutu-
vat perus-, ammatti- ja erikoisammatti-
tutkinnot. Voit suorittaa koko tutkinnon, 
osia siitä tai osallistua lyhytkurssille. 

Yksilöllisen koulutuspolun suunnittelussa otamme 
huomioon aiemman koulutus- ja työhistoriasi.

Opiskelu Tredussa on monimuotoista. Se sisältää 
oppimista työpaikalla, lähiopiskelua sekä etä- ja 
verkko-opintoja. Osaaminen todennetaan aina 
käytännön työtehtävissä. Ammatillisen tutkinnon 
suorittaneilla on yleinen jatko-opintokelpoisuus 
eli mahdollisuus hakea ammattikorkeakouluun tai 
yliopistoon. 

Ammatillinen koulutus
antaa etumatkaa

työelämään
Tiesitkö?

Suorittamalla väy-
läopinnot osana 
tutkintoasi, voit 
päästä korkea-

kouluun erillishaun 
kautta!

Koulutukset
Tutkinnon osa
Tutkinnon osan suorittaminen soveltuu erityisen 
hyvin niille, jotka haluavat täydentää osaamis-
taan nopeasti ja joustavasti yhdeltä tai kahdelta 
osa-alueelta.

Lyhytkoulutus
Erilaisilla lyhytkoulutuksilla, kuten verkkokursseilla 
ja korttikoulutuksilla, voi helposti kehittää omaa 
osaamista ja lisätä käytännön valmiuksia työtehtä-
viin. Lisäksi tarjoamme kaikille avoimia harraste- ja 
kansalaistaitokursseja.

Perustutkinto
Ammatillinen perustutkinto sopii erityisesti niille, 
jotka haaveilevat alanvaihdosta. Perustutkintokou-
lutuksessa hankitaan ammatilliset perusvalmiudet 
alan tehtäviin, eikä opiskelijalta vaadita aiempaa 
osaamista.

Ammattitutkinto
Osaamisen päivittäminen tai uralla eteneminen 
haaveissa? Ammattitutkinnon avulla saa perus-
tutkintoa syvällisempää, rajatumpaa osaamista 
– esimerkiksi yhteen osaamisalaan tai työnkuvaan 
liittyen. Opiskelijalta vaaditaan jonkin verran koke-
musta ja osaamista alalta.

Erikoisammattitutkinto
Erikoisammattitutkinto antaa työkaluja esihenkilö-
tehtäviin ja opettaa erityistaitoja, jotka muovaavat 
opiskelijasta tietyn alan tai toimenkuvan todellisen 
huippuosaajan. Opiskelijalla tulee olla alan työko-
kemusta.

Tutkinnon osat tarjoavat joustavan ja
kohdennetun tavan kehittää osaamista ja parantaa 
työllistymismahdollisuuksia. Ne koostuvat yksittäi-
sistä opintokokonaisuuksista, jotka
keskittyvät tiettyihin ammattialan taitoihin ja
tietoihin. Tutkinnon osat ovat suunniteltu
vastaamaan työelämän tarpeisiin, ja ne voidaan
suorittaa itsenäisesti tai osana laajempaa
tutkintoa. 

Tutkinnon osien opiskelu sopii erityisesti
aikuisille, joilla on jo opiskelutaustaa ja
työkokemusta. Yhden tai kahden
tutkinnon osan suorittaminen voi olla
riittävä saavuttamaan uusia ura-
mahdollisuuksia tai päivittämään
olemassa olevaa osaamista.  

Usein vain osa
riittää 

Esimerkki tutkinnon
osasta
Perehdyttäminen ja työnopastaminen
on liiketoiminnan ammattitutkinnon
osa, joka tarjoaa käytännön-
läheistä koulutusta perehdyttä-
misen ja työnopastamisen tai-
doista. Koulutuksessa
käsitellään muun muassa
innostavan ja merkitykselli-
sen perehdytyksen vaikutuksia
työntekijän oppimiseen ja
aloitteellisuuteen, sekä kehitetään
itsetuntemusta ja vuorovaikutustaitoja
ohjaajana. Suoritettuaan tämän
tutkinnon osan opiskelija saa valmiudet
toimia tehokkaana perehdyttäjänä ja
työnopastajana erilaisissa
työympäristöissä. 

”Tämä opintomuoto on
ihanteellinen niille, jotka

haluavat kehittää
ammattitaitoaan joustavasti ja

tehokkaasti, ilman että
heidän tarvitsee sitoutua

kokonaiseen
tutkintoon.” 
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Ammatillinen perustutkintokoulutus ja valmentava 
koulutus ovat opiskelijalle maksuttomia. Lisäksi 
useimmat koulutuksemme ovat oppisopimuksella 
suoritettuna maksuttomia.

Oppimateriaaleista ja tarvikkeista,
jotka jäävät opiskelijalle, voidaan
periä maksu. Ammattitutkintojen,
erikoisammattitutkintojen sekä
muiden koulutusten hinnat löydät
verkkosivuiltamme.

Hae
opiskelemaan
Voit hakea opiskelemaan Treduun
silloin, kun se sinulle sopii. Koulutuksia
alkaa pitkin vuotta, ja vapaita paikkoja
täydennetään joustavasti jatkuvan
haun kautta. Tutkintokoulutukseen
hakeminen tapahtuu hakujaksoissa,
jotka ovat noin kuukauden
mittaisia ja vaihtelevat aloittain.

Verkkosivujemme
koulutushausta löydät
jatkuvan haun
kokonaistarjonnan. Kirjoita
hakukenttään hakusana,
kuten ’kokki’ tai
’työvoimakoulutus’ 
 tai valitse
hakukriteeriksi esim.
tietty kampus,
toteutustapa tai
ammattiala. Muutokset 
oppaassa ilmoitettuihin
koulutuksiin ovat
mahdollisia, katso
kokonaistarjonta
verkkosivuiltamme.

TreduNavi hakupalve-
lusta saat apua hake-

miseen liittyvissä
asioissa

Ota yhteyttä:
tredu.haku@tampere.fi

040 170 5649

tredu.fi/koulutukset

Mitä opiskelu
maksaa?

Oppisopimuksella
ammatilliseen menestykseen

Oppisopimus on erinomainen tapa yhdis-
tää työ ja opiskelu joustavasti. Se tar-
joaa mahdollisuuden oppia käytännön 
työtehtävissä samalla, kun saat palkkaa. 

Suunnittelemme koulutuksen sisällön ja laajuuden 
yhteistyössä opiskelijan ja työnantajan kanssa, 
jotta se palvelee molempien tarpeita. 

Oppisopimus sopii kaikille, olitpa työelämän konka-
ri tai vasta-alkaja. Voit kehittää osaamistasi omissa 
työtehtävissäsi, joko työsuhteessa tai yrittäjänä. 
Lisäksi oppisopimuskoulutukseen kuuluu opis-
kelupäiviä oppilaitoksessa, verkossa ja itsenäistä 
opiskelua. 

Oppisopimuksella voit suorittaa kaikkia ammatil-
lisia perus-, ammatti- ja erikoisammattitutkintoja 
tai niiden osia. Voit myös suorittaa kesken jääneet 
opinnot loppuun tai valmistautua uusiin työteh-
täviin. Oppisopimuskoulutuksen edellytyksiä ovat 
työsuhde tai yrittäjyys, vähintään 25 tuntia viikos-
sa työaikaa, sopimus työnantajan kanssa oppisopi-
muskoulutuksesta ja riittävä kielitaito koulutuksen 
suorittamiseen. 

Mistä aloitan?
Voit hakeutua oppisopimuskoulutukseen, kun 
sinulla on tiedossa koulutukseen soveltuva työ-
paikka.  Ota yhteyttä Tredun oppisopimusasiantun-
tijoihin, niin selvitämme yhdessä mahdollisuutesi 

Tredun Oppisopimusinfo-sivu 
tarjoaa kattavan tietopaketin 
oppisopimuskoulutuksesta. Si-

vulta löydät vastaukset kaikkiin 
kysymyksiisi: mitä oppisopimus 
on, miten se käytännössä toimii 

ja kuka voi hakea mukaan. 

Tutustu nyt
tredu.fi/oppisopimusinfo

oppisopimuskoulutukseen. Mikäli olet jo löytänyt 
työnantajasi kanssa sopivan koulutuksen Tredun 
nettisivuilta, laita viestiä koulutussivulla mainitulle 
oppisopimusasiantuntijalle. 

tredu.fi/oppisopimus

Usein kysyttyä
oppisopimuksesta
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Tredun
palvelut työelämälle

Tredu tarjoaa yrityksille monipuolisia palveluja, jotka tukevat henkilöstön 
osaamisen kehittämistä ja liiketoiminnan kasvua. Näihin palveluihin kuu-
luvat muun muassa räätälöidyt henkilöstön koulutukset, yrittäjien
ja esihenkilöiden koulutukset, työssäoppimisyhteistyö sekä erilaiset
yritystapahtumat. 

Räätälöidyt koulutukset  
Yksilöllisesti suunnitellut koulutukset tarjoavat yrityksille
mahdollisuuden kehittää työntekijöidensä osaamista juuri
heidän tarpeidensa mukaisesti. Räätälöity koulutus
voi keskittyä esimerkiksi teknisiin taitoihin,
asiakaspalveluun tai johtamiseen, ja ne
toteutetaan joustavasti yrityksen aikataulun
mukaan.  

Henkilökohtaisesti suunniteltu koulutus lisää
työntekijöiden sitoutumista ja motivaatiota,
kun he näkevät suoran yhteyden oppimansa
ja työtehtäviensä välillä. Yritykset, jotka
investoivat työntekijöidensä
jatkuvaan kehittämiseen, pysyvät
kilpailukykyisinä  ja pystyvät
vastaamaan nopeasti muuttuviin
markkinatarpeisiin.

Miten päästä alkuun? 
Jos yrityksesi tai organisaatiosi on
kiinnostunut räätälöidystä
koulutuksesta tai yhteistyöstä
Tredun kanssa, ota yhteyttä
yrityskoordinaattoreihimme.
Yhteydenoton jälkeen kartoitamme tarpeenne ja
suunnittelemme yhdessä sopivan
koulutuskokonaisuuden.

Tampere, Pirkkala ja Orivesi 
Kaisu Paloheimo
041 730 3908
kaisu.paloheimo@tampere.fi 

Nokia ja Ylöjärvi  
Sami Hasila
050 441 8819
sami.hasila@tampere.fi 

Tampere, Kangasala ja
Pälkäne
Sari Korju
040 356 7979
sari.korju@tampere.fi 

Lempäälä  
Riina Aspila
041 731 1147
riina.aspila@tampere.fi 

Virrat  
Maarit Toroskainen
044 715 1411
maarit.toroskainen@virrat.fi 

Tredun
yrityskoordinaattorit 

tredu.fi/tyoelamalle

Asiakkaidemme kokemuksia 
räätälöidyistä koulutuksista 

40 osaamispisteen laajuinen PEITTO-koulu-
tus luotiin vahvistamaan varhaiskasvatuksen 
lastenhoitajien ammatillista identiteettiä 
ja pedagogista osaamista. Ohjelma on saa-
nut laajaa kiitosta osallistujilta ja herättänyt 
suurta kiinnostusta eri kunnissa ja yksityisissä 
päiväkodeissa. Kansallinen koulutuksen ar-

viointikeskus Karvi on tunnustanut PEITTO-koulutuksen 
erinomaisena esimerkkinä koulutuksen ja työelämän 
yhteistyöstä.  

Green Care – kustomoituja 
hyvinvointipalveluja luon-
non voimalla
”Osallistuimme Tredun Green 
Care -koulutukseen, koska 
luonto on suomalaisille tärkeä, 
ja hoivakotiin siirryttäessä 
luontoyhteys on vaarassa kat-
keta. Tredun kanssa yhteistyö 
oli helppoa ja innostavaa, sillä 
he kuuntelevat asiakkaita ja 
toteuttavat ideoita asiakas-
lähtöisesti. Koulutuksen avulla 
pystyimme tuottamaan kusto-
moituja palveluja, jotka vastaavat asiakkaidemme yksi-
löllisiin tarpeisiin ja toiveisiin. Erityisesti koulutuksessa 
luotu vuosikello auttoi suunnittelemaan toimintaa eri 
vuodenaikoina, mikä toi monipuolisuutta ja vaihtelua 
arkeen.  

Suosittelen Green Care -koulutusta kaikille organi-
saatioille, joissa asuu toimintakyvyltään heikentyneitä 
ihmisiä, sillä se auttaa tuomaan luontoyhteyden osaksi 
arkea ja parantamaan asukkaiden hyvinvointia. Koulu-
tukseen osallistuminen rikastutti myös työntekijöidem-
me työtä ja toi heille henkilökohtaista inspiraatiota, 
sillä he saivat luvan ottaa aikaa työhönsä ja kehittää 
uusia toimintatapoja. ’Ei vuosia elämään vaan elämää 
vuosiin’ – tämä vanha lause kiteyttää koulutuksen 
merkityksen.”

– Kati Laine, johtaja 2023, Nurmikoti Oy

Pirha ja Tredu: yhteistyöllä 
uusia laitoshuoltajia Pirkan-
maalle 

”Pirkanmaan hyvinvointialueen 
(Pirha) sairaalahuolto on tehnyt 
tiivistä yhteistyötä Tredun 
kanssa jo 2,5 vuoden ajan, 
millä on mahdollistettu monille 
uusille sairaalahuoltajillemme 
laitoshuoltajan ammattitut-
kinnon suorittaminen oppiso-
pimuksella. Yhdessä olemme 
kouluttaneet uusia ammatti-
laisia Hatanpään sairaalaan, 

Tays Keskussairaalaan ja lähikuntien terveyskeskuksiin. 
Oppisopimuksella järjestettävien opintojen toteutuk-
sessa on sujuvasti onnistuttu huomioimaan työnantajan 
erityistarpeet ja aikataulut, sekä työympäristön erityis-
piirteet. 

Yhteistyö on ollut sujuvaa ja hyödyllistä. Aktiivisella 
kouluttamisella varmistamme koulutetun työvoiman 
riittävyyden tulevaisuudessakin, ja innostamme uusia 
henkilöitä pysymään alalla. Tredun edustajat ovat olleet 
aidosti kiinnostuneita Pirhan työympäristöstä ja toimin-
tatavoista, ja yhteistyön kehittäminen on ollut sujuvaa 
opiskelijoillemme nimetyn vastuuopettajan kanssa. 
Moni opiskelija on kokenut saaneensa hyvän tuen am-
mattitutkinnon suorittamiseen.” 

 – Tommi Saarinen, suunnittelija (sairaalahuolto), Pirha 

Lue
lisää

Täydennyskoulutusohjelmalla vahvistettiin lastenhoita-
jien pedagogista toimintakulttuuria
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Robotiikan osaajille on kovaa kysyntää 
Pohjois-Pirkanmaan teollisuudessa. Alasta 
kiinnostuneille avautui tilaisuus, kun Tam-
pereen seudun ammattiopisto Tredu käyn-

nisti noin vuosi sitten uuden robotiikan koulutuksen 
Virtain kampuksella.

Idea robotin käyttö -koulutukseen nousi Virtain 
alueen metalli-, muovi- ja puuteollisuuden yritysten 
tarpeista. Yksi näistä yrityksistä on kiertotalous-
tuotteistaan ja -palveluistaan tunnettu Finncont 
Oy, joka on viime vuosina investoinut voimakkaasti 
robotiikkaan ja tunnistanut tarpeen kouluttaa lisää 
robotiikan osaajia. 

”Tredun paikallisen yksikön kanssa käytiin aktiivista 
vuoropuhelua tarpeista ja toteutuksesta ihan koulu-
tusrobotin hankintaa myöden. Tredun yhteyshenkilö 

Robotiikan koulutus vas-
taa Pohjois-Pirkanmaan 
teollisuuden tarpeisiin 

”On mahtavaa, että yri-
tykset tuovat esiin tar-
peensa ja me voimme 

vastata niihin koulutus-
ohjelmilla, jotka todella 
palvelevat työelämää ja 

yritysten toimintaa”.  

– Marko Tamminen,
koulutussuunnittelija 

oli aktiivisesti mukana tiedottamassa ja tukemas-
sa koulutuksen järjestämistä”, iloitsee Finncontin 
varatoimitusjohtaja Hannu Ranta-Lassila.

Finncontilta koulutukseen osallistui 13 henkilöä. 
Ranta-Lassilan mielestä osallistujamäärä oli suuri 
juuri siksi, että koulutus oli mahdollista järjestää 
Virroilla. Alueen muutkin paikalliset toimijat ja 
yritykset, kuten VMT Plastic, ovat olleet aktiivisesti 
mukana kehittämässä ja ideoimassa Tredun tar-
joamia koulutuksia. Koulutussuunnittelija Marko 
Tammisen mukaan yritysten ja koulutuksen välinen 
vuoropuhelu on ollut erittäin hedelmällistä.

Joustavuutta opintoihin
oppisopimuksella

Virtain robotiikan koulutus toteutettiin oppisopi-
muskoulutuksena, joka soveltui hyvin sekä yrityk-
sen että opiskelijoiden tarpeisiin. Opetus järjestet-

Teksti: Maarit Toroskainen, Krista-Lotta Ojanen 
Kuva: Seppo Rantanen 

tiin työaikana, ja yritys maksoi 
normaalisti palkkaa koulu-
tuspäivistä. Jatkokehityksenä 
suunnitellaan jo syventävää 
robotiikan koulutus niille, jotka 
tekevät vaativaa ohjelmointi-
työtä.

Koulutuksella oli merkittä-
vä vaikutus Finncontin toi-
mintaan, sillä se mahdollisti 
robotiikan osaamisen laajen-
tamisen nopeasti. Yritys pääsi 
tavoitteissaan eteenpäin jo 
yhden tutkinnon osan avulla. 
Räätälöinti varmisti koulutuk-
sen sopivuuden työntekijöille, 
joista löytyy niin robotiikan 
vasta-alkajia kuin myös kokeneita ammattilaisia.

”Räätälöity oppisopimuskoulutus sopii varmasti 
monille yrityksille sen joustavuuden ansiosta”, tii-

Finncontin työntekijät saivat räätälöi-
dystä tutkinnon osasta hyvän buustin 

robotiikan taitoihin. Yrityksen vara-
toimitusjohtaja Hannu Ranta-Lassila 
on tyytyväinen yhteistyöhön Tredun 

kanssa.

vistää Ranta-Lassila. Oppiso-
pimuskoulutuksella on mah-
dollista laajentaa jo olemassa 
olevan henkilöstön osaamista 
helposti työn ohessa. Virtain 
koulutuksen kaltaista räätä-
löityä oppisopimuskoulutusta 
voi myös hyödyntää uusien 
työntekijöiden rekrytoinnissa.
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Tredun ajoneuvoalan koulutustar-
jonta kattaa kaiken tarvittavan auton 
huoltoon ja korjaukseen liittyen. Opit 
diagnosoimaan auton ongelmia ja 
löytämään niihin ratkaisuja käyttäen 
monipuolisia vianmääritysmenetel-
miä. Koulutuksemme kattavat myös 
erilaiset voimanlähteet, kuten säh-
köautot, hybridiautot ja perinteiset 
polttomoottorit. Opit ymmärtämään, 
miten nämä voimanlähteet toimivat ja 
millaisia huoltotarpeita niillä on. Voit 
erikoistua tiettyihin voimanlähteisiin 
tai oppia käsittelemään niitä kaikkia. 

Jos olet kiinnostunut autoista ja nii-
den toiminnasta, Tredun ajoneuvoalan 
koulutus on juuri sinulle. Tule osaksi 
tätä jännittävää ja kasvavaa alaa, ja 
käynnistä seikkailusi jo tänään! 

Ajoneuvoala

Ajoneuvoalan perustutkinto 
• Autokorimekaanikko 
• Automaalari 
• Automekaanikko 

Ajoneuvoalan ammattitutkinto
• Ajoneuvomaalari 
• Autoalan työnjohtaja 
• Henkilöautomekaanikko 
• Korikorjaaja 

Ajoneuvoalan erikoisammattitutkinto
• Autokorimestari 
• Automaalarimestari 

Kari Kaaja, opettaja – 
041 730 5663, kari.kaaja@tampere.fi
Ulla Lilja, opinto-ohjaaja – 
050 597 9203, ulla.lilja@tampere.fi 
Johanna Ala-Korpi, opinto-ohjaaja –  
044 766 4463, johanna.ala-korpi@tampere.fi

Kampukset
Tampere, Ajokinkuja
Orivesi
Virrat

Kiinnostaako autojen maailma?
Tredun ajoneuvoalan koulutuksissa 
opit diagnosoimaan, huoltamaan ja 
korjaamaan autoja – sähköautoista 
perinteisiin polttomoottoreihin. 

Elintarvikeala on täynnä mahdollisuuksia ja 
tarjoaa monipuolisia urapolkuja. Tämä ala on 
Suomen kolmanneksi suurin teollisuudenala, ja 
se kattaa kaiken aina pienistä erikoistuotteita 
valmistavista yrityksistä suuriin teollisiin ympä-
ristöihin.

Elintarvikealan ammattilaisena pääset työsken-
telemään monipuolisissa ja mielenkiintoisissa 
tehtävissä, joissa voit kehittää osaamistasi ja 
vaikuttaa suomalaisten ruokakulttuuriin. Kou-
lutuksemme tarjoavat kattavan ymmärryksen 
elintarvikkeiden valmistusprosesseista, laa-
dunvalvonnasta ja turvallisuudesta. Opit myös 
uusimpia teknologioita ja menetelmiä, jotka aut-
tavat sinua pysymään alan kehityksen kärjessä. 

Elintarvikealalla voit olla mukana luomassa 
uusia tuotteita ja makuelämyksiä, jotka vastaa-
vat kuluttajien muuttuviin tarpeisiin ja tren-
deihin. Olitpa kiinnostunut leipuri-kondiittorin, 
lihatuotteiden valmistajan tai elintarvikkeiden 
valmistajan urasta, elintarvikeala tarjoaa sinulle 
mahdollisuuden kehittää taitojasi ja löytää oma 
intohimosi.  

Elintarvikealan perustutkinto  
• Elintarvikkeiden valmistaja 
• Leipuri-kondiittori 
• Lihatuotteiden valmistaja 

Tutkinnon osa 
• Tule elintarvikealalle – opiskele elintarvikkei-

den valmistamisen perustaitoja 
• Tule elintarvikealalle – opiskele leipomo- ja 

konditoria-alan perustaitoja 
• Tule elintarvikealalle – opiskele lihatuotteiden 

valmistamisen perustaitoja 

Leipomoalan ammattitutkinto 
• Kondiittorikisälliksi oppisopimuksella 
• Leipomoteollisuuden kisälliksi oppisopimuk-

sella 
• Leipurikisälliksi oppisopimuksella 

Timo Salin, opinto-ohjaaja –  
044 766 4410, timo.salin@tampere.fi

Eeva-Liisa Rimpivaara, opinto-ohjaaja – 
040 595 6501, eeva-liisa.rimpivaara@tampere.fi

Kampukset
Tampere, Hepolamminkatu
Kangasala

Tule mukaan makujen ja 
innovaatioiden maailmaan ja 
aloita matkasi elintarvikealan 
ammattilaisena! 

Lisätiedot
tredu.fi/koulutukset

Koulutukset

Elintarvikeala

Koulutukset

Lisätiedot
tredu.fi/koulutukset

mailto:kari.kaaja@tampere.fi
mailto:ulla.lilja@tampere.fi
mailto:johanna.ala-korpi@tampere.fi
mailto:timo.salin@tampere.fi
mailto:eeva-liisa.rimpivaara@tampere.fi
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Hius- ja kauneudenhoitoalan ammatti-
laisena tärkeimpiä taitojasi ovat käden-
taidot, kyky ymmärtää asiakkaiden toi-
veita sekä estetiikan tulkintataito. Tredun 
koulutukset sisältävät ammattiteorian ja 
työteknisten harjoitusten lisäksi asiakas-
palvelua, ohjausta ja tuotteiden myyntiä 
Santalahdentien kampuksella. 

Kampaajana yhdistät luovuuden, muo-
to-opillisen näkemyksen ja esteettisen sil-
män asiakaspalvelutehtävissä. Muotoilet, 
leikkaat, hoidat, värjäät ja kiharrat hiuksia 
monipuolisesti eri asiakkaille. Tule mu-
kaan luovuuden ja estetiikan maailmaan, 
ja kehitä taitojasi inspiroivassa ympäris-
tössä. Tredun hius- ja kauneudenhoito-
alan koulutukset antavat sinulle valmiudet 
menestyä ja loistaa alalla! 

Hius- ja kauneudenhoitoalan perustutkinto 
• Kampaaja 

Minna Syvänniemi-Talja, tiimivastaava – 
050 345 1089, 
minna.syvanniemi-talja@tampere.fi

Tea Keikko, tiimivastaava – 
041 730 2513, tea.keikko@tampere.fi

Kampukset
Tampere, Santalahdentie

Tredun Santalahdentien kampuksella sijaitseva hyvinvointikeskus Tredun Helmi on 
monialainen oppimisympäristö, joka tarjoaa mm. hotellimajoitusta, ohjattua toimintaa 
lapsille ja ikäihmisille sekä kampaamo-, parturi- ja kosmetologipalveluita – aina hyvään 
hintaan! Tutustu hius- ja kauneudenhoitoalan palveluihin: nettiaika.fi/TredunHelmi 

Kasvatus- ja ohjausala tarjoaa mahdollisuu-
den tehdä merkityksellistä työtä ja vaikut-
taa positiivisesti ihmisten elämään ja yh-
teiskuntaan. Tredusta voit valmistua muun 
muassa koulunkäynninohjaajaksi tai syven-
tää osaamistasi vaativassa ohjaustyössä. 
Saat valmiudet toimia monipuolisissa ja 
inspiroivissa tehtävissä. 

Alan ammattilaisena sinulla on hyvät vies-
tintä- ja vuorovaikutustaidot, ja osaat huo-
mioida erilaisten ja eri-ikäisten ihmisten 
ohjauksen ja tuen tarpeet. Tämä ala tarjoaa 
sinulle mahdollisuuden kehittää näitä tai-
toja ja kasvaa ammattilaisena. Valitsemasi 
koulutuspolun mukaan voit työllistyä esi-
merkiksi nuoriso- ja vapaa-aikapalveluihin, 
varhaiskasvatukseen, kerhoihin, lastensuo-
jeluun tai seurakunnille. Työmahdollisuudet 
ovat monipuoliset. Tule mukaan ja aloita 
matkasi kohti vaikuttavaa ja palkitsevaa 
uraa! 

Kasvatus- ja ohjausalan ammattitutkinto  
• Koulunkäynninohjaaja 
• Ohjaus 

Tutkinnon osa
• LATVA - Lapsen tuen tarpeisiin vastaaminen 

yhteistyössä huoltajien ja muiden ammattilais-
ten kanssa 

• PEITTO - Pedagogisen toimintakulttuurin toteut-
taminen varhaiskasvatuksessa 

Lyhytkoulutus
• Työpaikkaohjaajakoulutus nuoriso- ja yhteisö-

ohjauksen työntekijöille 
• Työpaikkaohjaajakoulutus varhaiskasvatuksen 

työntekijöille

Työvoimakoulutus 
• Lastenohjaaja

Yhteyshenkilöt löydät jokaisen koulutuksen omalta 
koulutussivulta.

Kampukset
Tampere, Santalahdentie
Lempäälä
Virrat

Kasvatus- ja ohjausala tarjoaa 
sinulle mahdollisuuden olla mukana 
muokkaamassa tulevaisuutta. 
Kehitä viestintä- ja vuorovaikutus-
taitojasi, opi kohtaamaan erilaisia 
ihmisiä ja löydä oma paikkasi yhtei-
sön tukipilarina. 

Hius- ja kauneudenhoitoala

Koulutukset

Lisätiedot
tredu.fi/koulutukset

Kasvatus- ja ohjausala

Koulutukset

Lisätiedot
tredu.fi/koulutukset

mailto:minna.syvanniemi-talja@tampere.fi
mailto:tea.keikko@tampere.fi
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Kone- ja tuotantotekniikka on yksi Suomen merkittävimmistä teollisuuden aloista, joka avaa ovet 
monipuolisiin ja kansainvälisiin uramahdollisuuksiin sekä tarjoaa kilpailukykyisen palkan. Ala tar-
joaa paljon erilaisia työmahdollisuuksia niin Suomessa kuin ulkomaillakin, ja koulutus on erinomai-
nen pohja alan insinööriopintoihin. 

Automaatio ja robotiikka ovat keskeisessä roolissa opinnoissasi, ja pääset työskentelemään nyky-
aikaisilla teknologioilla, koneilla ja ohjelmistoilla. Kone- ja tuotantotekniikan alan tuotteista suu-
rin osa menee ulkomaan vientiin. Menestystuotteita ovat muun muassa risteilyalukset, laivojen ja 
voimaloiden moottorit, paperikoneet, hissit ja nosturit sekä metsä- ja maatalouskoneet. Kone- ja 
tuotantotekniikan ammattilaisia tarvitaan myös monien arkielämän tuotteiden, kuten autojen, tie-
tokoneiden, kännyköiden, ruokailuvälineiden ja saksien, valmistamiseen. 

Tredussa voit opiskella koneautomaatioasentajaksi, koneistajaksi tai levyseppähitsaajaksi. 

Kone- ja tuotantotekniikan perustutkinto 
• Koneautomaatioasentaja 
• Koneistaja 
• Levyseppähitsaaja 

Tutkinnon osa
• Robotin käyttö tuotantoprosessissa 

Yhteyshenkilöt löydät jokaisen koulutuksen 
omalta koulutussivulta.

Kampukset
Tampere, Hepolamminkatu
Nokia
Ylöjärvi, Pallotie
Virrat

Tiesitkö, että kone- ja tuotantotekniikan ammattilaiset 
ovat avainasemassa luomassa innovatiivisia ratkaisuja, 
jotka muokkaavat tulevaisuuden teollisuutta? Alalla pää-
set työskentelemään huipputeknologian, kuten robotii-
kan ja automaation, parissa ja osallistumaan projektien 
toteutukseen, jotka vaikuttavat globaalisti. Tule mukaan 
ja ole osa kehitystä, joka vie meitä kohti kestävämpää ja 
tehokkaampaa maailmaa! 

Kone- ja tuotantotekniikka

Koulutukset Lisätiedot
tredu.fi/koulutukset
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Tredussa voit suorittaa labo-
ratorioalan perustutkinnon, 
joka avaa ovet monipuolisiin 
ja mielenkiintoisiin työtehtä-
viin. Laborantteja työskente-
lee esimerkiksi teollisuuden, 
tutkimuslaitosten ja korkea-
koulujen valvonta-, tutki-
mus- ja kehityslaboratoriois-
sa. Laborantit voivat myös 
osallistua kosmetiikkatuot-
teiden, lääkkeiden tai kumi-
tuotteiden kehittämiseen 
sekä työskennellä markki-
nointi- ja myyntitehtävissä 
yrityksissä, jotka valmistavat 
tai tuovat maahan laborato-
rioalan laitteita ja tuotteita. 

Laborantti tarvitsee työs-
sään vahvoja matemaatti-
sia taitoja sekä kemian ja 
fysiikan osaamista. Hyvät 
organisaatiotaidot, huolelli-
suus ja tarkkuus ovat myös 
välttämättömiä. Lisäksi alalla 
menestyminen edellyttää hyvää kielitaitoa, 
oma-aloitteisuutta, pitkäjänteisyyttä, tur-
vallisia työtapoja, vastuullisuutta ja tiimityö-
taitoja. 

Koulutuksemme tarjoaa sinulle mahdolli-
suuden kehittää näitä taitoja ja valmistaa si-
nut monipuolisiin työtehtäviin, joissa pääset 
hyödyntämään tietojasi ja taitojasi käytän-
nössä. Tule mukaan ja löydä paikkasi tieteen 
ja teknologian jännittävässä maailmassa. 

Laboratorioalan perustutkinto  
• Laborantti

Yhteyshenkilöt löydät jokaisen koulutuksen 
omalta koulutussivulta.

Kampukset
Tampere, Hepolamminkatu

Laborantti tutkii ja kehittää arkipäivän tuotteita. 
Laboranttien työn ansiosta käytössäsi on esi-
merkiksi puhdasta vettä, ympäristöystävällisiä 
pesuaineita ja turvallisia elintarvikkeita. 

Pirkkalan lentokentän läheisyydessä sijait-
sevalla Tredun Myötätuuli-kampuksella voit 
suorittaa ilmailualan konversiokoulutuksia 
sekä lentokonehuoltotyön osatutkinnon. Kou-
lutuksemme tarjoaa sinulle kattavat tiedot ja 
taidot ilma-alusten aerodynamiikasta, ra-
kenteista ja järjestelmistä. Opit oikeissa työ-
ympäristöissä, mikä valmistaa sinut suoraan 
työelämään.  

Valmistuttuasi voit työskennellä esimerkiksi 
lentoyhtiöiden tekniikkayksiköissä, lentoko-
nehuoltoyrityksissä, lentokonekorjaamoissa, 
puolustusvoimissa tai rajavartiolaitoksessa. 
Ilmailuala on kansainvälinen ja tarjoaa mah-
dollisuuksia työskennellä myös eri puolilla 
maailmaa. 

Lentokoneasennuksen perustutkinto 
Tutkinnon osa
• Konversiokoulutus: lentokoneasentajasta avioniik-

ka-asentajaksi (B1->B2) 
• Konversiokoulutus: avioniikka-asentajasta lentoko-

neasentajaksi (B2->B1) 
• Lentokonehuoltotyön osatutkinto, lupakirjaluokka 

A1-B3 

Päivi Valkama, opinto-ohjaaja – 040 806 2592, 
paivi.m.valkama@tampere.fi

Lentokonehuoltotyön osatutkinto
Jukka Konttila, lehtori –
040 150 3660, jukka.konttila@tampere.fi

Konversiokoulutukset
Jorma Penttilä, lehtori –
040 806 2193, jorma.penttila@tampere.fi

Kampukset
Pirkkala

Haluatko vaihtaa alaa tai 
muuten kouluttautua toiseen 
ammattiin? Lentokonehuol-
totyön osatutkinnossa (lupa-
kirjaluokka A1-B3) keskitytään 
ilma-alusten mekaanisiin raken-
teisiin, huoltotekniikkaan, mate-
riaaleihin ja voimalaitteisiin. Tut-
kinnon osan laajuus on 67 osp, ja 
opinnot kestävät noin 15 kk. Jos 
kiinnostuit, lue lisää verkkosivuil-
tamme www.tredu.fi. 

Laboratorioala

Koulutukset

Lisätiedot
tredu.fi/koulutukset

Lentokoneala

Koulutukset

Lisätiedot
tredu.fi/koulutukset

http://www.tredu.fi
mailto:paivi.m.valkama@tampere.fi
mailto:jukka.konttila@tampere.fi
mailto:jorma.penttila@tampere.fi
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Kiinnostaako uusi ura tai haluatko vahvistaa osaamistasi? Tule kehittämään taitojasi ja kouluttautumaan 
liiketoiminnan ammattilaiseksi Tredussa! Liiketoiminnan monipuoliset koulutukset tarjoavat sinulle mahdol-
lisuuden päivittää ja syventää osaamistasi käytännönläheisesti ja joustavasti. 

Olitpa sitten alalla jo työskentelevä, yrittäjä, esihenkilö, johtaja tai alanvaihtaja, meiltä löydät juuri sinulle 
sopivan koulutuksen. Koulutuksemme kattavat laajasti liiketoiminnan eri osa-alueet, kuten yrittäjyys, esi-
henkilötyö, henkilöstöhallinto, markkinointi, viestintä ja taloushallinto. Voit valita tutkinnon osista ja lyhyt-
koulutuksista itsellesi sopivan kokonaisuuden, joka vie sinut urallasi eteenpäin. 

Saat Tredussa käyttöösi ajankohtaisia työkaluja ja tietoa, joita voit hyödyntää suoraan omassa työssäsi. 
Lisäksi oppisopimuksella monet koulutuksistamme ovat maksuttomia, mikä tekee opiskelusta entistäkin 
houkuttelevampaa. 

Liiketoiminnan perustutkinto  
• Merkonomi 
• Vocational Qualification in Business, Merko-

nomi
Tutkinnon osa 
• Tekninen myyjä

Liiketoiminnan ammattitutkinto 
Tutkinnon osa 
• Asiakaskokemuksen kehittäminen ja palvelu-

muotoilu 
• Digitaalinen markkinointi somevastaava, sisäl-

löntuottaja 
• Kirjanpitäjä 
• Palkanlaskija 
• Perehdyttäminen ja työnopastaminen 
• Sihteeri- ja assistenttityön osaaja 
• Terveydenhuollon sihteeri 

Yrittäjyyden ammattitutkinto 
Tutkinnon osa
• Liiketoiminnan analysointi ja kehittäminen 

yrittäjille 
• Digitaalinen markkinointi ja myynti yrittäjille 

Lähiesihenkilötyön ammattitutkinto 
• Lähiesihenkilö, tiiminvetäjä, vuorovastaava

Johtamisen ja yritysjohtamisen
erikoisammattitutkinto 
• Esihenkilö, johtaja

Yhteyshenkilöt löydät jokaisen koulutuksen 
omalta koulutussivulta.

Kampukset
Tampere, Sammonkatu
Tampere, Santalahdentie
Orivesi
Virrat
Ylöjärvi, Pallotie

Lyhytkoulutus  
• Henkilöstöasiantuntija verkossa 
• Kirjanpidon perusteet verkossa 
• Palkanlaskennan perusteet verkossa 
• Somevideotyöpaja 
• Työhyvinvointikortti®-koulutus 
• Lyhytkoulutus pien- ja mikroyrittäjille – työn-

tekijän palkkaaminen

Työvoimakoulutus   
• Asiakaspalvelu 
• Kaupan alan koulutus vieraskielisille   
• Laskutus ja toimiston tukipalvelut 

Tredun yrittäjyysopinnot tarjoavat sinulle 
tiedot, taidot ja rohkeuden aloittaa oma 
yritystoiminta. Ota seuraava askel kohti 
menestystä! 

Tutkinnon osilla ja lyhytkoulutuksilla täy-
dennät osaamistasi helposti ja nopeasti. 
Lyhyelläkin koulutuksella voi olla suuri mer-
kitys alanvaihdon tai uralla etenemisen 
kannalta. 

Esihenkilö- ja johtamiskoulutuksemme 
tarjoavat sinulle varmuutta johtamistyöhön, 
uusia ideoita tiimin motivointiin sekä tehok-
kaita työkaluja organisaation kehittämiseen. 
Koulutuksemme ovat erityisen hyödyllisiä 
uusille esihenkilöille ja lähiesihenkilöille, 
mutta myös kokeneet johtajat saavat niistä 
runsaasti arvokkaita vinkkejä ja näkökulmia. 

”Halusin päivittää tietoni tähän päivään ja 
laajentaa osaamistani. Somemainonta kiin-
nosti yrittäjyyden ammattitutkinnossa eniten 
ja siihen sainkin paljon vinkkejä. Liiketoimin-
tasuunnitelman päivittäminen avasi näkö-
kantojani ja oli mielenkiintoista tutkia, miten 
yritystoimintani on kehittynyt siitä ajasta, 
kun yritystoiminnan aloitin, lähes 20 vuotta 
sitten. 

Yrittäjäkokemusten jakaminen muiden yrit-
täjien kesken oli myös erittäin hedelmällistä. 
Suosittelen yrittäjyyden ammattitutkintoa 
kaikille yrittäjille. Tutkinto sopii niin yrittä-
jäksi aikovalle kuin jo pidempään yritystään 
pyörittäneille, jotka kaipaavat päivitystä 
tietoihinsa.” 

Liiketoiminta, johtaminen ja yrittäjyys

Koulutukset

Lisätiedot
tredu.fi/koulutukset

Yrittäjyyden ammattitutkinto: uusia 
eväitä liiketoiminnan kehittämiseen ja 

somemainontaan

- Valokuvaaja Rami Marjamäki,
Prokuvat
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Logistiikka-ala tarjoaa sinulle mahdolli-
suuden olla avainasemassa ihmisten ja 
tavaroiden liikkumisessa. Tredun logistiikan 
perustutkinto valmistaa sinut kuljetusalan 
ja sisälogistiikan ammattilaiseksi, joka hal-
litsee tehokkaan ja turvallisen kuljetuksen 
sekä asiakaspalvelun iloisella asenteella. 

Logistiikan kansainvälinen ja monipuoli-
nen toimintakenttä avaa ovia lukuisiin eri 
tehtäviin, ja tarjoaa jatkuvasti uusia op-
pimismahdollisuuksia. Opintosi sisältävät 
perusopetuksen ja työssäoppimisen lisäksi 
käytännönläheistä työkoneiden käyttöhar-
joittelua sekä ajo- ja simulaattoriharjoitte-
lua. 

Nyt on täydellinen hetki hypätä mukaan ja 
rakentaa tulevaisuutesi logistiikan parissa. 

Logistiikan perustutkinto  
• Kuorma-autonkuljettaja 
• Linja-autonkuljettaja 
• Palvelulogistiikkatyöntekijä 
• Yhdistelmäajoneuvonkuljettaja

Tutkinnon osa
• Kuljetusalasta ammatti 
• Oma polku kuljetusalalle 
• Taksinkuljettaja 
• Terminaalimoniosaaja

Logistiikan ammattitutkinto
• Liikenne-esihenkilö (kuljetusalan työnjoh-

taja) 

Työvoimakoulutus 
• Kuljetusalasta ammatti 
• Oma polku kuljetusalalle  
• Taksinkuljettaja 
• Terminaalimoniosaaja 
• Työllisty linja-autonkuljettajaksi 

tredu.logistiikka@tampere.fi

Yhteyshenkilöt löydät myös jokaisen koulutuk-
sen omalta koulutussivulta.

Kampukset
Tampere, Hepolamminkatu 
Nokia 
Pirkkala

Logistiikka-alan osaajille on 
jatkuvasti kysyntää, joten 
nyt kannattaa tarttua rattiin 
ja aloittaa opinnot Tredussa. 
Ala tarjoaa työmahdollisuuksia 
sekä Pirkanmaalla että koko 
Suomessa. 

Haluatko lisätä osaamistasi hyödyntää suoma-
laisen luonnon monimuotoisuutta ja tehdä siitä 
uran? Hae Tredun luontoalan tutkinnonosa- ja 
lyhytkoulutuksiin ja valmistaudu seikkailuun! 
Opintojesi aikana pääset suunnittelemaan ja 
toteuttamaan erilaisia luonto- ja eräretkiä, 
varusteet mukanasi. Jos olet jo luontoalan yrit-
täjä, osatutkintomme ja lyhytkoulutuksemme 
tarjoavat uusia ideoita ja käytännön vinkkejä 
liiketoimintasi tueksi.

Luontoalan ammattitutkinto  
Tutkinnon osa
• Kansainvälisten asiakkaiden opastaminen luon-

nossa 
• Luonnon tuotteistaminen 

Lyhytkoulutus
• Hortat haltuun villiyrttikurssi 
• Matkailualan turvallisuuspassi MATUPA 
• Sienten kanssa sinuiksi 
• Villiyrttien poimijakorttikoulutus 

Mikko Oinonen, lehtori –  
040 716 1887, mikko.oinonen@tampere.fi

Kampukset
Ylöjärvi, Kuru 

Luontoalan koulutukset järjestetään 
Kurun kampuksella, jossa yhdistyy 
viimeisin teknologia ja luonnon rauha. 
Kurussa voi opiskella luontoalan 
lisäksi metsäalaa. Tarjonnasta löytyy 
myös työturvallisuuteen ja luonnossa 
liikkumiseen liittyviä kursseja, joi-
hin kannattaa tutustua läheisemmin 
verkkosivuillamme
tredu.fi/koulutukset. 

Logistiikka

Koulutukset

Lisätiedot
tredu.fi/koulutukset

Luontoala

Koulutukset

Lisätiedot
tredu.fi/koulutukset

mailto:tredu.logistiikka@tampere.fi
mailto:mikko.oinonen@tampere.fi
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Matkailuala tarjoaa monipuolisia 
ja jännittäviä työympäristöjä aina 
luonnon helmasta luksushotellei-
hin. Tredun matkailualan koulutuk-
sissa opit tarvittavat taidot me-
nestyäksesi tässä dynaamisessa ja 
kansainvälisessä ympäristössä. 

Koulutuksen aikana kehität jousta-
vuutta, tilannetajua ja organisoin-
tikykyjä, jotka ovat välttämättö-
miä matkailualan ammattilaiselle. 
Opit kommunikoimaan sujuvasti 
eri kielillä ja työskentelemään 
erilaisten ihmisten kanssa. Lisäk-
si painotamme palvelualttiutta, 
myyntihenkisyyttä, huolellisuutta, 
paineensietokykyä sekä luovuutta 
ja ideointitaitoja. 

Tule mukaan ja valmistaudu mat-
kailualan monipuolisiin haasteisiin 
ja mahdollisuuksiin Tredussa! 

Matkailualan perustutkinto   
• Vocational Qualification in Tourism Industry, 

Tourism Service Agent

Matkailupalvelujen ammattitutkinto  
Tutkinnon osa
• Tapahtumataituri

Lyhytkoulutus
• Matkailualan turvallisuuspassi MATUPA 

Yhteyshenkilöt löydät jokaisen koulutuksen 
omalta koulutussivulta.

Kampukset
Tampere, Santalahdentie
Ylöjärvi, Kuru 

Opiskele tapahtumataituriksi! 
Festarit, melontaretket, polkujuoksut, käsityö-
messut…haluatko olla se, joka tekee tapah-
tumista puheenaiheita? Tapahtumataiturina 
sinä suunnittelet ja toteutat elämyksiä, jotka 
jäävät mieleen. Nyt on hetki loistaa – liity 
mukaan, astu tapahtumien ytimeen ja tee 
unelmista totta! 

Media-ala tarjoaa monipuolisia ja luovia uramahdollisuuksia, joissa yhdistyvät tekninen 
osaaminen ja taiteellinen ilmaisu. Tredussa voit opiskella media-alaa laaja-alaisesti ja sy-
ventyä esimerkiksi audiovisuaaliseen viestintään tai julkaisutuotantoon. 

Koulutukset tarjoavat valmiudet työskennellä erilaisissa media-alan tehtävissä, kuten elo-
kuva- ja televisiotuotannoissa, kustantamoissa, lehtitaloissa ja painotaloissa. Lisäksi voit 
täydentää osaamistasi tutkinnon osilla, jotka keskittyvät pienempiin kokonaisuuksiin ja 
tarjoavat mahdollisuuden erikoistua tiettyihin osa-alueisiin, kuten tapahtumatuotantoon. 

Media-alan ja kuvallisen ilmaisun
perustutkinto
• Mediapalvelujen toteuttaja, audiovisuaalinen 

viestintä 
• Mediapalvelujen toteuttaja, julkaisutuotanto
• Mediapalvelujen toteuttaja, painoviestintä

Yhteyshenkilöt löydät jokaisen koulutuksen omalta 
koulutussivulta.

Kampukset
Tampere, Hepolamminkatu
Tampere, Mediapolis

International opportunities? Yes please!
The tourism industry is a vast playground with endless opportunities.

Prepare for a dynamic career where every day is an adventure.

Media-ala yhdistää tekni-
sen osaamisen ja taiteelli-
sen ilmaisun – tule mukaan 
luomaan tulevaisuuden 
viestintää! 

Matkailuala Media-ala

Koulutukset Lisätiedot
tredu.fi/koulutukset

Koulutukset Lisätiedot
tredu.fi/koulutukset

Tutkinnon osa
• Tapahtumatuotannon osaajaksi
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Tredun metsäalan koulutukset tarjoavat sinulle 
mahdollisuuden kehittää taitojasi toimia itsenäi-
sesti ja vastuullisesti metsäalan yrittäjänä, met-
sänomistajana sekä monipuolisissa metsäalan 
työtehtävissä. Koulutuksissamme opit ymmär-
tämään metsätalouden ympäristönäkökohdat ja 
-vaikutukset sekä toimimaan alan laatuvaatimus-
ten mukaisesti.  

Koulutuksemme valmistavat sinut vastaamaan 
tämän päivän ja tulevaisuuden haasteisiin metsä-
alalla. Jos olet intohimoinen metsässä kulkija tai 
haluat syventää tietämystäsi alan turvallisuus-
asioista, tarjoamme monia hyödyllisiä kortti- ja 
lyhytkoulutuksia. Näiden koulutusten avulla voit 
parantaa luonto-osaamistasi ja varmistaa, että 
työskentelet turvallisesti ja tehokkaasti. 

Metsäalan perustutkinto    
• Metsäkoneenkuljettaja 

Tutkinnon osa
• Metsänhoito ja metsätraktorin käyttö 
• Metsänhoitotöiden toteutus 
• Metsätraktorin käyttö ja päivittäinen huolto 
• Puutavaran autokuljetus 

Metsäalan ammattitutkinto 
• Metsänomistajan metsäkoulu, metsätalo-

usyrittäjä 
• Metsäkoneenkuljettaja 

Tutkinnon osa
• Hakkuukoneella työskenteleminen 
• Hirsirakentamisen perusteet 
• Metsätalouden hoitaminen ja puukaupan 

tekeminen
• Talousmetsien hoito ja metsäalan työtehtävät 
• Vaativat puunkaadot

Lyhytkoulutus 
• Hortat haltuun – villiyrttikurssi 
• Kasvinsuojelututkinto 
• Kokeillaan moottorisahaveistoa 

Mervi Putkonen, opinto-ohjaaja – 
050 359 2632, mervi.putkonen@tampere.fi 

Kampukset
Ylöjärvi, Kuru 

• Metsäalan luonnonhoitokorttiin valmistava 
koulutus 

• Sienten kanssa sinuiksi 
• Tulityökorttikoulutus 
• Villiyrttien poimijakorttikoulutus 

Metsäala tarjoaa monipuolisia ja 
merkityksellisiä työmahdollisuuksia 
luonnon keskellä. Työskentely met-
säalalla yhdistää fyysisen työn ja 
teknologian, ja se sopii erinomaisesti 
niille, jotka arvostavat luonnon-
läheisyyttä ja kestävää kehitystä. 
Metsäalan ammattilaiset ovat avain-
asemassa ilmastonmuutoksen torjun-
nassa ja luonnon monimuotoisuuden 
säilyttämisessä.  

Jos haluat tehdä merkityksellistä 
työtä metsiemme hyvinvoinnin edis-
tämiseksi, metsäala voi olla juuri 
sinulle sopiva valinta. Tule mukaan ja 
löydä oma polkusi vihreän tulevai-
suuden rakentajana. Nämä työt eivät 
tekemällä lopu!

Metsäala

Lisätiedot
tredu.fi/koulutukset

Koulutukset

mailto:mervi.putkonen@tampere.fi
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Prosessiteollisuuden ala on merkittävä työllistäjä 
Suomessa ja sen vaikutukset näkyvät arjessam-
me monin tavoin. Juomavesi, sähkö, polttoaineet, 
kosmetiikka, paperit ja pakkaukset ovat vain muu-
tamia esimerkkejä tuotteista, joiden tuotannon 
valvominen voi kuulua työnkuvaasi prosessiteolli-
suuden perustutkinnon suorittamisen jälkeen. 

Tredun prosessiteollisuuden koulutukset tarjoavat 
sinulle laaja-alaiset valmiudet toimia erilaisissa 
tuotantoympäristöissä. Opit hallitsemaan tuo-
tantoprosesseja, valvomaan laadunvarmistusta ja 
käyttämään alan uusimpia teknologioita. Koulu-
tuksissa painotetaan myös vastuullisuutta, kestä-
vää kehitystä ja turvallisuutta, jotka ovat keskeisiä 
arvoja alalla. 

Prosessiteollisuuden perustutkinnossa voi valin-
naisten opintojen myötä suuntautua biotekniikan, 
kemianteollisuuden, paperin ja kartongin valmis-
tus- tai jalostusteollisuuteen.

Prosessialan ammattitutkinnon avulla voit syven-
tää osaamistasi ja ottaa vielä paremmin haltuun 
työympäristösi tehtävät. Alan erikoisammattitut-
kinto puolestaan antaa valmiuksia toimia tuotan-
toprosessien asiantuntijana, kehittäjänä tai tiimi-
vetäjänä omalla vastuualueellasi sekä erilaisissa 
projekteissa. 

Prosessiteollisuuden perustutkinto    
• Prosessinhoitaja 

Prosessiteollisuuden ammattitutkinto 
• Kemianteollisuus 
• Paperi- ja selluteollisuus 

Prosessiteollisuuden erikoisammattitut-
kinto 
• Prosessiteollisuuden erikoisammattitutkinto 

Yhteyshenkilöt löydät jokaisen koulutuksen 
omalta koulutussivulta. 

Kampukset
Tampere, Hepolamminkatu

Prosessiteollisuus

Koulutukset Lisätiedot
tredu.fi/koulutukset

Pintakäsittelyalan perustutkinto tarjoaa sinulle kattavat perusvalmiudet rakennusten, tuotteiden ja 
esineiden pintojen käsittelyyn monipuolisilla menetelmillä. Pintakäsittelijänä vastaat tuotteen tai 
osan viimeistelystä, mikä vaatii pitkäjänteisyyttä ja tarkkuutta. Työtehtävissä hyödynnetään alan 
uusimpia laitteita ja automatiikkaa, vaikka teollinen pintakäsittely tehdäänkin usein käsityönä. 

Maalarina kaunistat ja suojaat rakenteita ja pintoja, pidentäen niiden käyttöikää ja parantaen 
niiden ulkonäköä. Työssä menestyminen edellyttää hyviä asiakaspalvelutaitoja, erinomaista värinä-
köä, omatoimista asennetta ja ymmärrystä nykytrendeistä. 

Pintakäsittelyalan koulutus avaa ovia moniin eri uramahdollisuuksiin ja tarjoaa sinulle taidot, joilla 
voit menestyä ja kehittyä alalla.  

Pintakäsittelyalan perustutkinto 
• Teollinen pintakäsittelijä 
• Maalari

Työvoimakoulutus 
• Maalariksi pientalojen ulkomaalaustöihin sekä 

sisämaalaustöihin 
• Teollisen pintakäsittelyalan työtehtävät työllis-

tävät 

Arja-Leena Raikunen, opinto-ohjaaja – 
050 411 7296, arja-leena.raikunen@tampere.fi

Kampukset
Tampere, Hepolamminkatu

Pintakäsittelyala tarjoaa 
ainutlaatuisen mahdolli-
suuden yhdistää luovuus 
ja tekninen osaaminen. 
Työskentely pintakäsitte-
lyalalla on kuin taidetta, 
jossa jokainen projekti on 
uusi mahdollisuus luoda 
jotain kaunista ja kestä-
vää. Olitpa sitten maa-
laamassa rakennuksia, 
viimeistelemässä tuotteita 
tai suojaamassa pintoja, 
työsi jälki näkyy ja kestää 
aikaa. 

Pintakäsittelyala

Koulutukset Lisätiedot
tredu.fi/koulutukset

Kuvittele maailma ilman säh-
köä, puhdasta vettä tai kosme-
tiikkaa. Prosessiteollisuus on ala, 
joka pitää arkemme pyörimässä 
ja mahdollistaa modernin elämän 
mukavuudet. Opiskelu prosessite-
ollisuudessa ei ole vain teknisten 
taitojen oppimista – se on matka 
kohti innovaatioiden ja kestävän 
kehityksen ytimeen. 

mailto:arja-leena.raikunen@tampere.fi
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Puhtaus- ja kiinteistöpalveluala tarjoaa monipuolisia uramahdollisuuksia erilaisissa ympäristöissä ja tehtävissä, aina 
kiinteistöjen ylläpidosta kotipalveluihin ja toimitilojen huoltoon. Meillä voit rakentaa juuri sinulle sopivan tutkintoko-
konaisuuden ja syventyä niihin osa-alueisiin, jotka tukevat parhaiten taitojesi kehittymistä ja urasi etenemistä. Tämä 
jatkuvasti kasvava ala tarjoaa vakaita ja pitkäaikaisia työmahdollisuuksia, ja työsi kautta voit parantaa ihmisten elä-
mänlaatua sekä ylläpitää turvallisia, puhtaita ja viihtyisiä tiloja.  

Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan ammatti- ja erikoisammattitutkinnot on suunnattu niille, jotka haluavat syventää 
osaamistaan ja edetä esihenkilötehtäviin. Opit suunnittelemaan ja johtamaan vastuualueesi kannattavuutta ja palve-
lutuotantoa, ylläpitämään ja kehittämään asiakkuuksia sekä vastaamaan palvelun laadun toteuttamisesta asiakaskoh-
teessa. 

Perustutkinto     
• Toimitilahuoltaja tai kodinhuoltaja 
• Vocational Qualification in Cleaning and 

Property Services, Site Facilities Operative 
Tutkinnon osa
• Hotellien ja majoitustilojen puhtauspalvelut 
• Perussiivouspalvelut 
• Päiväkotien ja oppilaitosten puhtauspalvelut 
• Ylläpitosiivouspalvelut 

Ammattitutkinto 
• Laitoshuoltaja tai toimitilahuoltaja 
• Lähiesihenkilötyön ammattitutkinto puh-

tauspalvelualan osaajalle 
• Further Vocational Qualification in Cleaning 

and Property Services, Site Facilities Opera-
tor

Tutkinnon osa
• Laitoshuoltopalvelut 
• Laitoshygieniapalvelut 
• Oppilaitosten ja päiväkotien puhtauspalvelut

Erikoisammattitutkinto 
• Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan esihenkilö

Työvoimakoulutus 
• Monipalvelutyöntekijä 
• Puhtausalan perusteet maahanmuuttajille 
• Työllisty hoitolaitokseen 

Yhteyshenkilöt löydät jokaisen koulutuksen omalta 
koulutussivulta.

Kampukset
Tampere, Hepolamminkatu
Tampere, Santalahdentie
Kangasala
Nokia
Ylöjärvi, Pallotie

Puhtaus- ja kiinteistöpalveluala

Puhtausala

Perustutkinto     
• Kiinteistönhoitaja

Tutkinnon osa
• Kiinteistöhuollon osaajaksi Nokialla 
• Kiinteistöhuollon osaajaksi Hiedanrannassa 

Työvoimakoulutus  
• Kiinteistönhoidon perusosaaja 
• Perusosaajaksi piha- ja viheralueiden kun-

nossapitotöihin 

Kiinteistöpalveluala

Lisätiedot
tredu.fi/koulutukset

Seinätön Amis on Tredussa kehitetty opiskelu-
malli, joka mahdollistaa esteettömät ja helposti 
saavutettavat opinnot paikkakunnasta riippu-
matta – Hangosta Utsjoelle ja kaikkialla siltä 
väliltä! Tutustu alla koulutusvaihtoehtoihin. Voit 
opiskella joko koko tutkinnon tai tutkinnon osia. 

• Työssäoppien kiinteistönhoitajaksi 
(perustutkinto) 

• Syvennä kiinteistöpalvelualan osaamistasi 
(ammattitutkinto) 

• Esihenkilöksi kiinteistönhoidon alalle 
(erikoisammattitutkinto) 

• Turvallinen kiinteistö – häiriötilanteet, 
poikkeusolot ja huoltovarmuus osana 
kiinteistöhuoltoa 

• Kiinteistöpalvelualan ammattilainen, opiskele 
työpaikkaohjauksen osaajaksi 

Lue lisää: tredu.fi/seinatonamis

Seinätön Amis
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Tredussa voit suunnata ammatillista 
osaamistasi puualan monipuolisiin teh-
täviin, kuten puusepäksi, tai suorittaa 
puuteollisuuden ammatti- ja erikoisam-
mattitutkinnot oppisopimuksella. Puuala 
tarjoaa laajan kirjon uramahdollisuuk-
sia, joissa voit hyödyntää luovuuttasi ja 
teknistä osaamistasi. Olipa kiinnostuk-
sen kohteenasi perinteinen puusepän-
työ, moderni teollisuuspuurakentami-
nen tai puuteollisuuden johtotehtävät, 
löydät meiltä sopivan koulutuspolun.  

Tämä ala yhdistää käsityötaidon ja tek-
nologian, ja tarjoaa monipuolisia ja kiin-
nostavia työmahdollisuuksia teatterista 
teollisuuteen ja myyntityöhön. Puualan 
ammatti- ja erikoisammattitutkinnot 
antavat sinulle valmiudet toimia alan 
vaativissa tehtävissä, kehittää osaamis-
tasi ja edetä urallasi.  

Puuteollisuuden perustutkinto    
Tutkinnon osa
• Puuseppäalan opintoja

Puuteollisuuden ammattitutkinto 
• Puuteollisuuden ammattitutkinto op-

pisopimuksella 

Puuteollisuuden erikoisammattitut-
kinto 
• Puuseppämestariksi oppisopimuksella 

Lyhytkoulutus 
• Autodesk Inventorin perusteet puuse-

pälle 
• Laser puusepän töissä 
• Robotiikan perusteet puusepälle 

Anna-Maija Lamminpohja, opinto-ohjaaja –
050 596 7514
anna-maija.lamminpohja@tampere.fi

Kampukset
Tampere, Hepolamminkatu

Puuala tarjoaa erinomaiset mahdolli-
suudet hyödyntää luovuuttasi ja kehit-
tää kädentaitojasi. Koulutuksissamme 
pääset suunnittelemaan ja valmis-
tamaan ainutlaatuisia puutuotteita, 
joissa yhdistyvät perinteinen käsityö 
ja moderni teknologia.  Luovuutesi 
ja tarkkuutesi ovat avainasemassa 
laadukkaiden ja kestävien tuotteiden 
valmistuksessa.  

Puuala

Rakastatko ulkoilmaa ja käsillä työskentelyä? Viheralan ammattilaisena voit tehdä merkityksellistä työtä 
kuntien, seurakuntien, yritysten tai muiden viherrakentamista tekevien yhteisöjen palveluksessa – tai jopa 
itsenäisenä yrittäjänä! Tredun puutarha-alan koulutus tarjoaa sinulle mahdollisuuden kehittää taitojasi ja 
löytää oma paikkasi vihreässä maailmassa. 

Puutarha-alan perustutkinto sisältää kolme osaamisalaa, joista Tredussa voit erikoistua viheralan osaami-
salaan ja valmistua puutarhuriksi. Jos haluat syventää osaamistasi, puutarha-alan ammattitutkinto tarjoaa 
oppisopimuskoulutuksena mahdollisuuden erikoistua joko viheraluerakentajaksi tai puistopuutarhuriksi. Vi-
heraluerakentajana voit toimia tiimivetäjänä ja hyödyntää kasvillisuus-, ympäristö- ja rakentamisosaamis-
tasi uusien viheralueiden luomisessa. Puistopuutarhurina voit johtaa tiimiä viheralueiden kunnossapidon 
tehtävissä ja varmistaa, että ympäristömme pysyy kauniina ja hyvin hoidettuna.

Puutarha-alan perustutkinto  
• Puutarhuri  

Puutarha-alan ammattitutkinto  
• Puistopuutarhuriksi oppisopimuksella 
• Viheraluerakentajaksi oppisopimuksella

Työvoimakoulutus  
• Perusosaajaksi piha- ja viheralueiden kunnos-

sapitotöihin 

Hannele Hämäläinen, opinto-ohjaaja –
040 711 5345
hannele.j.hamalainen@tampere.fi

Kampukset
Nokia

Viheralan ammatti-
lainen huolehtii ympä-
ristön vihreästä viih-
tyvyydestä kestävän 
kehityksen periaattei-
den mukaisesti ja vas-
taa viherympäristön 
monimuotoisesta elin-
kaaresta. Viherala on 
monipuolinen ammat-
tialojen kokonaisuus, 
jossa voi työllistyä 
monenlaisiin tehtäviin.

Puutarha-ala

Koulutukset

Lisätiedot
tredu.fi/koulutukset

Koulutukset Lisätiedot
tredu.fi/koulutukset

mailto:anna-maija.lamminpohja@tampere.fi
mailto:hannele.j.hamalainen@tampere.fi


34 35

Rakennusalan ammattilaisena näet kättesi jäljen joka päivä ja voit olla mukana 
luomassa kestävää ja toimivaa ympäristöä, joka palvelee yhteiskuntaa vuosikym-
meniä eteenpäin. Tredun rakennusalan koulutukset tarjoavat sinulle mahdollisuu-
den kehittää taitojasi ja löytää oma paikkasi rakennusalan monipuolisessa maail-
massa. 

Rakennusalan perustutkinto antaa sinulle vankan pohjan rakennusalan eri tehtä-
viin. Opit muun muassa rakennustekniikkaa, materiaalien käyttöä ja työmaiden 
turvallisuutta. Valmistuttuasi voit työskennellä esimerkiksi rakennusliikkeissä tai 
toimia yrittäjänä. Työpaikkoja tarjoavat myös omakoti- ja mökkirakentajat, kun-
nat, rautakaupat sekä elementti- ja rakennusaineteollisuus. Jos haluat syventää 
osaamistasi ja edetä urallasi, talonrakennusalan ammattitutkinto tarjoaa sinulle 
mahdollisuuden kehittää ammattitaitoasi entisestään.  

Rakennusalan perustutkinto     
• Talonrakentaja 
• Maarakentaja 

Talonrakennusalan ammattitutkinto  
• Talonrakennusalan ammattitutkinto 

Työvoimakoulutus 
• Rakennusalan alamies työmaan logistiikan ja nostotyön tehtäviin 

Pekka Korhonen, opinto-ohjaaja – 
041 730 9065, pekka.korhonen@tampere.fi 

Anna-Maija Lamminpohja, opinto-ohjaaja –
050 596 7514, anna-maija.lamminpohja@tampere.fi

Kirsi Nousiainen, opinto-ohjaaja  –
040 629 9987, kirsi.nousiainen@tampere.fi

Kampukset
Tampere, Hepolamminkatu
Kangasala
Nokia

Rakennusala on yksi Suomen talou-
den kulmakivistä, tarjoten työpaikkoja 
kymmenille tuhansille ihmisille ja ollen 
keskeisessä roolissa maan kehityksessä. 
Ala kattaa laajan valikoiman erilaisia 
töitä, kuten asuin- ja muiden raken-
nusten rakentamisen. Siltojen, teiden ja 
satamien rakentaminen sekä sähkö- ja 
putkiasennukset, ovat lisäksi merkittäviä 
osa-alueita.  

Työ on usein projektiluontoista, mikä 
tarkoittaa epäsäännöllisiä työaikoja 
ja toisinaan myös työskentelyä vaih-
televissa sääolosuhteissa. Tämä tekee 
alasta dynaamisen ja monipuolisen, 
tarjoten jatkuvasti uusia haasteita ja 
mahdollisuuksia. 

Rakennusala

Koulutukset

Lisätiedot
tredu.fi/koulutukset

mailto:pekka.korhonen@tampere.fi
mailto:anna-maija.lamminpohja@tampere.fi
mailto:kirsi.nousiainen@tampere.fi
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Ravintola- ja catering-alan vetovoimaisella ja kansainvälisellä kentällä riittää mahdollisuuksia motivoituneille työnteki-
jöille ja omasta ravintolasta tai kahvilasta haaveileville. Tredun ravintola- ja catering-alan koulutukset tarjoavat sinulle 
mahdollisuuden kehittää taitojasi ja löytää oma paikkasi tämän herkullisen ja monipuolisen alan parissa.  

Ravintola- ja catering-alan perustutkinto antaa sinulle vankan pohjan alan eri tehtäviin. Opit muun muassa ruoanval-
mistusta, asiakaspalvelua ja ravitsemuksen perusteita. Valmistuttuasi voit työskennellä esimerkiksi kokkina, tarjoilijana 
tai catering-työntekijänä. 

Osatutkinnot tarjoavat pikakaistoja alalle tai syvällisempää osaamista tietyltä osa-alueelta, kuten kahvilapalveluista tai 
suurkeittiön ruokatuotannosta. Jos haluat laajentaa osaamistasi ja edetä urallasi, kannattaa tutustua alan ammattitut-
kintoon ja erikoisammattitutkintoon sekä niiden tutkinnon osiin. 

Ravintola- ja catering-alan perustutkinto  
• Kokki tai tarjoilija 
• Vocational Qualification in Restaurant and Ca-

tering Services, Waiter or Waitress 

Yhteyshenkilöt löydät jokaisen  
koulutuksen omalta koulutussivulta

Kampukset
Tampere, Santalahdentie
Kangasala

Ravintola- ja catering-ala

Ravintola- ja catering-alan opinnot Tredussa tar-
joavat käytännönläheistä oppimista inspiroivissa 
ympäristöissä, kuten Santalahdentien kampuksen 
baariluokassa. Pääset harjoittelemaan taitojasi 
oikeissa työtilanteissa ja luomaan unohtumattomia 
makuelämyksiä. Työpaikat alalla ovat monipuoli-
sia ja tarjoavat mahdollisuuden työskennellä niin 
pienissä kahviloissa kuin suurissa ravintoloissa tai 
pitopalveluyrityksissä.  

Koulutukset

Lisätiedot
tredu.fi/koulutukset

Tutkinnon osa  
• À la carte ruoanvalmistus 
• Annosruokien ja juomien tarjoilu 
• Annosruokien valmistus 
• Asiakaspalvelu ja myynti 
• Juomien myynti ja tarjoilu 
• Kahvilapalvelut 
• Katu- ja pikaruokapalvelut 
• Konditoriatuotteiden valmistus 
• Lounasruokien valmistus 
• Palvelu- ja jakelukeittiön toiminnot 
• Ravintolan asiakaspalvelu ja myynti
• Ravitsemispalveluissa toimiminen 
• Suomen kieltä ja ravintola-alaa 
• Suurkeittiön ruokatuotanto 

Ruokapalvelujen ammattitutkinto
• Erityisruokavalioaterioiden valmistaminen 
• Kasvisruokien valmistaminen

Erityisruokavaliopalvelujen erikoisammat-
titutkinto 
• Dieettikokki

Majoitus- ja ravitsemisalan esihenkilötyön 
erikoisammattitutkinto 
• Majoitus ja ravitsemisalan esihenkilö

Työvoimakoulutus  
• Suomen kieltä ja ravintola-alaa 
• Työllisty anniskeluravintolaan 
• Työllisty ravintolakeittiöön 

Tutkinnon osa  
• Asiakas- ja sidosryhmäsuhteiden hoitaminen 
• Esihenkilönä toimiminen 
• Kehittämisprojektin toteuttaminen 
• Päivittäisten toimintojen ohjaaminen 

Lyhytkoulutus  
• À la carte -tarjoilun perusteet 4h  
• Baarityön perusteet  
• Cateringin perusteet  
• Digitaidot ravintola-alalla  
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Välitä ja vaikuta! Sosiaali- ja terveysalan koulutukset Tredussa tarjoavat sinulle mahdollisuuden ke-
hittää taitojasi ja löytää oma paikkasi alalla, joka on täynnä mahdollisuuksia ja jossa voit tehdä mer-
kityksellistä työtä ihmisten hyvinvoinnin edistämiseksi. Sosiaali- ja terveysalan perustutkinto antaa 
sinulle vankan pohjan sosiaali- ja terveysalan eri tehtäviin. Opintojen aikana opit muun muassa 
hoitotyön perusteita, asiakaspalvelua ja lääkehoitoa. Valmistuttuasi voit työskennellä esimerkiksi 
sairaaloissa, hoivakodeissa, kotihoidossa tai päiväkodeissa. 

Lukuisten eri osaamisalaopintojen avulla valmiit lähihoitajat voivat erikoistua tai vaihtaa suuntau-
tumistaan. Tredussa on tarjolla myös osatutkintoja, lyhytkoulutuksia sekä jatko-opintoja ammat-
titutkintojen ja erikoisammattitutkintojen muodossa. Näiden avulla voit syventää osaamistasi ja 
erikoistua esimerkiksi vanhus- tai vammaistyöhön. Koulutuksemme tarjoavat joustavia ja monipuo-
lisia oppimismahdollisuuksia, jotka vastaavat tämän hetken työelämän tarpeisiin. 

Sosiaali- ja terveysalan perustutkinto   
• Lähihoitaja 
• Lähihoitajakoulutus vieraskielisille 
• Lähihoitajaksi oppisopimuksella 

Sosiaali- ja terveysala
Yhteyshenkilöt löydät jokaisen  
koulutuksen omalta koulutussivulta

Kampukset
Tampere, Santalahdentie
Kangasala
Ylöjärvi, Pallotie
Nokia
Orivesi
Virrat

Tredun Älykoti on ainutlaatuinen oppimisympäristö, jossa sosiaali- ja terveys-
alan opiskelijat pääsevät harjoittelemaan kotihoidon tehtäviä aidon tuntuisessa 
miljöössä. Älykodissa käytetään uusinta hyvinvointi- ja terveysteknologiaa, 
kuten lääkerobotteja ja etämittausjärjestelmiä, mikä valmistaa opiskelijoita tule-
vaisuuden työelämän vaatimuksiin.  

Tämä innovatiivinen oppimisympäristö on saanut laajaa huomiota ja kiitosta 
sekä kotimaassa että ulkomailla. Älykoti-malli leviää jatkuvasti uusiin Tredun 
toimipisteisiin, tarjoten yhä useammalle opiskelijalle mahdollisuuden oppia ja 
kehittyä teknologian avulla. 

Koulutukset

Lisätiedot
tredu.fi/koulutukset

Tutkinnon osa
• Haavanhoito 
• Hoiva-avustaja 
• Lasten ja nuorten kasvatus ja hoito (lauantai- ja 

verkkototeutus), osaamisalaopinnot valmiille 
lähihoitajille 

• Mielenterveys- ja päihdetyö, osaamisalaopinnot 
valmiille lähihoitajille 

• Näytteenotto hoitotyössä 
• Palliatiivisessa hoidossa toimiminen 
• Sairaanhoito, osaamisalaopinnot valmiille lähi-

hoitajille 
• Terveys- ja hyvinvointiteknologia toimintakyvyn 

edistämisessä 
• Toiminnalliset menetelmät hyvinvoinnin edistä-

misessä - Green Care, työyhteisökoulutus 

Mielenterveys- ja päihdetyön ammattitut-
kinto 

Tutkinnon osa
• Lähi- ja läheisverkostoissa toimiminen 
• Mielenterveys- ja päihdetyön menetelmien käyt-

täminen 

Mielenterveys- ja päihdetyön erikoisam-
mattitutkinto 

Tutkinnon osa
• Ikääntyneiden mielenterveys- ja päihdetyö 
• Lasten ja nuorten mielenterveys- ja päihde-

työ 

Kuntoutus- tuki- ja ohjauspalvelujen eri-
koisammattitutkinto 
• Työvalmentaja 
• Vammaisalan erityisohjaaja 

Vanhustyön erikoisammattitutkinto 
• Ikävalmentaja 
• Ikääntyneen ihmisen palveluohjaaja 
• Muistihoitaja 
• Saattohoitaja 

Tutkinnon osa
• Gerontologinen hoitotyö 
• Ikävalmentajana toimiminen 
• Ikääntyneen ihmisen asioiden hoitamisessa 

tukeminen 
• Ikääntyneen ihmisen elämänhallinnassa ja riip-

puvuuksista irrottautumisessa tukeminen 
• Ikääntyneen ihmisen kohtaaminen ja mielekkään 

arjen tukeminen 
• Muistioireisen tai muistisairaan ihmisen tukemi-

nen 
• Palliatiivinen hoitotyö 
• Rokotusosaaminen lähihoitajan vastuualueella 
• Saattohoitotyö, kuoleman kohtaaminen ja lä-

heisten tukeminen 
• Vainajan laittaminen ja läheisten tukeminen 
• Vanhustyön työhyvinvoinnin koordinointi 
• Vastuuhenkilönä vanhustyössä toimiminen

Lyhytkoulutus 
• Työpaikkaohjaajakoulutus sosiaali- ja terveys-

alan työntekijöille 

Työvoimakoulutus 
• Hoiva-avustajakoulutus vieraskielisille 
• Lähihoitajakoulutus vieraskielisille 
• Uusi suunta sotealalla ja sosiaali- ja terveysalan 

täydennyskoulutusta yksilöllisesti 
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Kuvittele maailma ilman sähköä – mahdotonta, eikö? Sähköasentajat ovat yhteiskuntamme näky-
mättömiä sankareita, jotka varmistavat, että valot syttyvät, laitteet toimivat ja yhteydet pelaavat. 
Voimalaitosten tuottama sähkö saavuttaa kuluttajat monen portaan kautta, ja sähköasentajat ovat 
tukena jokaisessa vaiheessa. 

Sähköasentajat vastaavat valaistus- ja lämmitysjärjestelmien, tietoverkkojen ja hälytysjärjestelmi-
en asennuksesta rakennuksiin. Teollisuudessa he vastaavat koneiden sähkö- ja laiteasennuksista 
sekä niiden huolloista. Jos sinulla on matemaattista lahjakkuutta, ongelmanratkaisukykyä, hyvä 
värinäkö ja asiakaspalvelutaitoja, sähköala voi olla juuri sinulle sopiva. 

Sähkö- ja automaatioalan perustutkinto 
• Sähköasentaja 

Yhteyshenkilöt löydät jokaisen koulutuksen 
omalta koulutussivulta

Kampukset
Tampere, Hepolamminkatu
Nokia

Sähköalan tulevaisuus 
näyttää valoisalta ja on 
täynnä mahdollisuuksia. 
Uudet teknologiat, kuten 
älykkäät sähköverkot, 
uusiutuvat energialähteet 
ja sähköautot, luovat uusia 
työmahdollisuuksia ja vaa-
tivat sähköalan ammattilai-
silta jatkuvaa kehittymistä 
ja oppimista. Sähköasenta-
jat ovat avainasemassa, kun 
rakennamme kestävämpää 
ja energiatehokkaampaa 
tulevaisuutta. 

Sähköala

On ihmisiä, joille luova käsillä tekeminen ja 
oma yritystoiminta ovat sydämen asioita. Halu-
atko oppia valmistamaan entistä taidokkaam-
min alasi tuotteita, ottaa haltuun uusia mene-
telmiä ja kehittää yritystoimintaasi? Tredussa 
voit opiskella taideteollisuusalan osaamisalois-
ta puusepänalaa sekä sisustusalaa. 

Puusepänalan artesaani on kalusteiden, ko-
riste-esineiden ja muiden puisten tuotteiden 
suunnittelun ja toteutuksen mestari. Koulu-
tuksessa opit myös huonekalujen entisöintiä 
ja asennusta sekä puusepänalan erikoistek-
niikoita. Puusepänalan tulevaisuus on täynnä 
mahdollisuuksia, kun kestävän kehityksen ja 
ekologisten materiaalien käyttö yleistyy. 

Sisustusalan artesaani suunnittelee ja toteut-
taa visuaalisesti miellyttäviä sisustuskokonai-
suuksia erilaisiin tiloihin ja tapahtumiin, aina 
asiakkaiden toiveiden mukaisesti. Sisustusalan 
ammattilaiset ovat avainasemassa luomassa 
inspiroivia ja toimivia ympäristöjä, jotka paran-
tavat ihmisten elämänlaatua. 

Taideteollisuusalan perustutkinto   
• Artesaani, puusepänala 
• Artesaani, sisustusala  

Sisustusala
Tuija Könnölä, opinto-ohjaaja –
041 730 8099, tuija.konnola@tampere.fi

Puusepänala
Anna-Maija Lamminpohja, opinto-ohjaaja – 
050 596 7514, anna-maija.lamminpohja@tampere.fi

Kampukset
Tampere, Hepolamminkatu
Lempäälä

Tule mukaan Tredun taideteol-
lisuusalan koulutuksiin ja anna 
luovuutesi kukoistaa! Meillä 
opit uusimmat tekniikat ja saat 
valmiudet menestyä alalla, joka 
yhdistää perinteisen käsityötai-
don ja modernin muotoilun. 

Taideteollisuusala

Koulutukset Lisätiedot
tredu.fi/koulutukset

Koulutukset

Lisätiedot
tredu.fi/koulutukset

Tutkinnon osa
• Sähkökäyttöjen ja rakennusautomaation täy-

dennyskoulutus 

Lyhytkoulutus  
• Sähköturvallisuustutkintoon S1, S2 tai S3 

valmentava koulutus 

mailto:tuija.konnola@tampere.fi
mailto:anna-maija.lamminpohja@tampere.fi
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Tredussa voit hankkia talotekniikan ammattitutkinnon ja keskittyä nuohouksen osaamisalaan. Nuo-
hoojat ovat kiinteistöjen paloturvallisuuden ja sisäilman puhtauden asiantuntijoita, jotka varmista-
vat, että ihmisten kodit ja työpaikat ovat turvallisia ja energiatehokkaita. 

Nuohooja neuvoo ja opastaa asiakkaita kiinteistöjen palontorjunnasta sekä huolehtii sisäilman 
puhtaudesta, energian säästöstä ja ympäristön puhtaudesta. Nuohooja puhdistaa tulisijoja ja sa-
vuhormeja sekä tarkastaa niiden paloturvallisuuden. Tällä monitaitajalla on myös merkittävä rooli 
energiansäästöön ja ympäristösuojeluun liittyvissä asioissa. 

Nuohoojana voit toimia joko itsenäisenä ammatinharjoittajana tai osana isompaa tiimiä.

Talotekniikan ammattitutkinto  
• Nuohooja 
• Nuohoojaksi oppisopimuksella 

Ulla Lilja, opinto-ohjaaja –
050 597 9203, ulla.lilja@tampere.fi

Tarja Ronni, koulutussuunnittelija –
050 542 8511, tarja.ronni@tampere.fi

Kampukset
Tampere, Ajokinkuja

Nuohousala tarvitsee jatkuvasti päteviä ja 
osaavia ammattilaisia. Opiskele nuohoojaksi 
ja hanki ammatti, joka tarjoaa työtehtäviä 
ympäri vuoden. Lakisääteistä nuohoustyötä 
voi tehdä vain nuohoojan tutkinnon suoritta-
nut henkilö. Tredussa voit hankkia pätevyyden 
joustavasti! 

Talotekniikka

Haluatko olla mukana luomassa tulevaisuuden teknisiä ratkaisuja? Suunnitteluassisten-
tin koulutuksessa opit teknisen suunnittelun mallintamisen, piirustusten ja dokumenttien 
tuottamisen ja ylläpitämisen sekä erilaisten julkaisujen tekemisen nykyteknologian keinoin. 
Saat osaamista CAD- ja 3D-mallinnusohjelmistoihin sekä erilaisiin tietojärjestelmiin ja toi-
misto-ohjelmiin.  

Suunnitteluassistentti työllistyy suunnittelu- ja insinööritoimistojen ja teollisuuslaitosten 
suunnitteluprojekteihin tai kaupunkien, kuntien ja valtion suunnittelutoimistoihin. Työpaik-
koja löytyy rakennusalan, elektroniikka- ja sähköteollisuuden sekä kone- ja metalliteollisuu-
den yrityksistä. Koulutus soveltuu sinulle, jos olet tarkka, järjestelmällinen, oma-aloitteinen 
ja haluat oppia jatkuvasti uutta. Tärkeitä taitoja ovat myös kolmiulotteinen hahmotuskyky, 
huolellisuus, kirjallinen esitystaito, pitkäjänteisyys, yhteistyökyky sekä asiakaspalvelu- ja 
vuorovaikutustaidot. 

Teknisen suunnittelun perustutkinto   
• Suunnitteluassistentti Arja-Leena Raikunen, opinto-ohjaaja – 

050 411 7296, arja-leena.raikunen@tampere.fi

Kampukset
Lempäälä

Tekninen suunnittelu on ala, 
joka kehittyy jatkuvasti uusien 
teknologioiden myötä. Suunnit-
teluassistentin koulutuksessa 
opit hyödyntämään uusimpia 
työkaluja ja ohjelmistoja, jotka 
ovat välttämättömiä moder-
nissa suunnittelutyössä. Olipa 
kyseessä rakennusala, elekt-
roniikka- ja sähköteollisuus tai 
kone- ja metalliteollisuus, tekni-
sen suunnittelun osaajille riittää 
kysyntää. 

Tekninen suunnittelu

Koulutukset

Lisätiedot
tredu.fi/koulutukset

Koulutukset Lisätiedot
tredu.fi/koulutukset

mailto:ulla.lilja@tampere.fi
mailto:tarja.ronni@tampere.fi
mailto:arja-leena.raikunen@tampere.fi
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Tredun tekstiili- ja muotialan koulutuksissa 
opit suunnittelemaan ja valmistamaan vaat-
teita, asusteita ja tekstiilituotteita. Perehdyt 
muun muassa materiaalien valintaan, kaa-
voitukseen, ompelutekniikoihin ja vaatteen 
kokonaisvaltaiseen valmistukseen 

Tekstiili- ja muotialan ammattilaiset työllis-
tyvät monipuolisesti muotitaloihin, vaatetus-
alan yrityksiin, teattereihin, elokuva- ja tele-
visiotuotantoihin sekä itsenäisiksi yrittäjiksi. 
Ala tarjoaa lukemattomia mahdollisuuksia 
niille, jotka haluavat yhdistää luovuuden ja 
teknisen osaamisen. 

Koulutukset soveltuvat sinulle, jos olet luova, 
tarkka ja intohimoinen muodin ja tekstiilien 
suhteen. Tärkeitä taitoja alalla ovat visuaali-
nen silmä, kädentaidot, järjestelmällisyys ja 
kyky työskennellä tiimissä. 

Tekstiili- ja muotialan perustutkinto 
Tutkinnon osa
• Tekstiilialan kiertotalouskoulutus – anna vaat-

teille uusi elämä 
• Älä kangistu kaavoihin – ota naisten vaattei-

den kaavoitus haltuun 

Päivi Kankaanpää, lehtori – 040 779 9392, paivi.
kankaanpaa@tampere.fi

Kampukset
Tampere, Sammonkatu

Tekstiilialan kiertotalouskoulutus – 
anna vaatteille uusi elämä 
Tule oppimaan miten valmistat kestä-
vän kehityksen periaatteiden mukaan 
tuotteita tai vaatteita. Opit tunnista-
maan ja valitsemaan käyttötarkoituk-
seen soveltuvia materiaaleja tekstiili- 
ja muotialan kiertotaloustuotteisiin 
sekä suunnittelemaan ja valmista-
maan erilaisia kiertotaloustuotteita. 

Tekstiili- ja muotiala
Elämme tietoyhteiskunnassa, jossa lähes 
kaikki laitteet ja toiminnot ovat kytketty 
tietoverkkoihin. Tredun tieto- ja viestintä-
alan koulutukset tarjoavat sinulle monipuo-
lisen osaamisen, jonka avulla voit toimia 
osana tätä modernia yhteiskuntaa ja tukea 
ihmisten arjen teknologioiden käyttöä. 
Opintojen aikana opit käyttämään alan sa-
nastoa, selvittämään asiakkaiden tarpeita 
ja tekemään asiakaslähtöisiä ratkaisuja. 

Tredussa voit opiskella elektroniikka-asen-
tajaksi tai hyvinvointiteknologia-asenta-
jaksi. Tutkinnon suorittaneena sinulla on 
valmiudet työskennellä erilaisissa tieto- ja 
viestintäalan tehtävissä, joissa tarvitaan 
teknistä osaamista ja asiakaspalvelutaitoja. 
Koulutuksemme valmistaa sinut vastaa-
maan alan jatkuvasti kehittyviin haasteisiin 
ja mahdollisuuksiin. 

Tieto- ja viestintätekniikan perustutkinto    
• Elektroniikka-asentaja 
• Hyvinvointiteknologia-asentaja 

Elektroniikka-asentaja
Sanna Valkama, opinto-ohjaaja –
040 711 5376, sanna.valkama@tampere.fi

Hyvinvointiteknologia-asentaja
Tuija Könnölä, opinto-ohjaaja –
041  730 8099 tuija.konnola@tampere.fi 

Kampukset
Tampere, Hepolamminkatu
Lempäälä

Elektroniikka-asentaja hallitsee elekt-
roniikka-asennuksiin liittyvät asen-
nus-, testaus- ja huoltotyöt. Hän osaa 
käsitellä asianmukaisesti elektroniik-
ka-asennuksissa tarvittavia kompo-
nentteja ja materiaaleja sekä käyttää 
tarvittavia työ- ja mittavälineitä. Lisäksi 
elektroniikka-asentaja tuntee turvalli-
suusmääräykset ja osaa toimia niiden 
mukaisesti. 

Hyvinvointiteknologia-asentajan 
tehtäviin kuuluu hoitotyössä käytettä-
vien laitteiden käyttöönotto ja huolto 
sekä hälytys- ja valvontajärjestelmien 
ja muiden apuvälineiden asentaminen 
ja implementointi ihmisten kodeissa. 
Hyvinvointiteknologia käsittää laitteita, 
joita käytetään esimerkiksi tervey-
denhuollon hoitotyössä tai helpotta-
maan vanhusten selviytymistä arjessa 
kotonaan. 

Tieto- ja viestintätekniikka

Koulutukset

Lisätiedot
tredu.fi/koulutukset

Haluatko vahvistaa tai oppia uutta naisten vaattei-
den kaavoitusosaamiseesi? Tredussa voit suorit-
taa kaavoittamisen tutkinnon osan, joka sisältää 
kaavanpiirtämistä ja kuosittelua. Opit ottamaan 
asiakkaalta mitat ja valmistamaan peruskaavat 
ottamiesi mittojen mukaan (pohjoismaisella ja/tai 
saksalaisella kaavajärjestelmällä) sekä kuosittele-
maan mallinmukaiset kaavat. Koulutuksen jälkeen 
hallitset mm. hameen, puvun ja housun peruskaa-
vojen piirtämisen ja kuosittelun taidot. 

Älä kangistu kaavoihin – ota 
naisten vaatteiden kaavoitus 
haltuun

Koulutukset

Lisätiedot
tredu.fi/koulutukset

mailto:kankaanpaa@tampere.fi
mailto:sanna.valkama@tampere.fi
mailto:tuija.konnola@tampere.fi
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Turvallisuusalan koulutuksissa opit monipuolisia 
taitoja, jotka valmistavat sinut toimimaan erilaisis-
sa turvallisuustehtävissä. Perehdyt muun muassa 
riskienhallintaan, turvallisuustekniikoihin, ensia-
puun ja kriisinhallintaan. Opit myös käyttämään 
alan uusimpia teknologioita ja välineitä, jotka aut-
tavat sinua suoriutumaan tehtävistäsi tehokkaasti 
ja ammattitaitoisesti. 

Turvallisuusalan ammattilaiset työllistyvät laajasti 
eri sektoreille, kuten vartiointiliikkeisiin, yritysten 
turvallisuustehtäviin, tapahtumaturvallisuuteen, 
pelastuslaitoksiin ja viranomaistehtäviin. Ala tar-
joaa monipuolisia uramahdollisuuksia niille, jotka 
haluavat tehdä merkityksellistä työtä ja vaikuttaa 
positiivisesti yhteiskuntaan. 

Ala soveltuu sinulle, jos olet vastuuntuntoinen, 
tarkka ja innokas oppimaan uutta. Tärkeitä taitoja 
alalla ovat hyvä fyysinen kunto, ongelmanratkai-
sukyky, yhteistyötaidot ja kyky toimia paineen alla. 
Tule opiskelemaan Tredun turvallisuusalan koulu-
tukseen ja hanki itsellesi arvostettu ammatti, jossa 
voit olla yhteiskunnan turvaaja. 

Turvallisuusalan perustutkinto  
Tutkinnon osa
• Riskienhallinta ja turvallisuusdokumenttien 

laatiminen

Turvallisuusalan erikoisammattitutkinto 
• Turvallisuusalan erikoisammattitutkinto 

Marika Peuraniemi, lehtori – 
050 369 9338 
marika.peuraniemi@tampere.fi

Kampukset
Tampere, Sammonkatu

Kiinnostaako turvallisuusalan 
esihenkilötehtävät? 
Turvallisuusalan erikoisammattitut-
kinto antaa valmiudet työskennellä 
esihenkilö- ja asiantuntijatehtävissä 
sekä toimia vastaavana hoitajana 
turvallisuusalan elinkeinoluvan hal-
tijan palveluksessa. Koulutus sopii 
sinulle, joka työskentelet yritysten 
sisäisissä turvallisuustehtävissä, 
turvallisuusalan kouluttajana, var-
tioimisliikkeiden esihenkilönä tai 
turvallisuusalan yrittäjänä, tai olet 
hakeutumassa näihin tehtäviin. 

Opintojen aikana syvennät osaamis-
tasi mm. alaa koskevassa lainsää-
dännössä, turvallisuussuunnittelussa 
sekä turvallisuusjohtamisessa ja 
-tekniikassa. Koulutuksessa korostuu 
myös ammattitehtävissä tarvittava 
kirjallinen ilmaisukyky. 

Turvallisuusala
Tredussa tarjoamme laajan valikoiman korttikoulutuksia, jotka auttavat sinua hankkimaan virallisia päte-
vyyksiä ja parantamaan ammattitaitoasi. Korttikoulutukset ovat lyhyitä, mutta intensiivisiä kursseja, jotka 
keskittyvät erityisesti työelämän turvallisuuteen tai muuhun ydinosaamiseen. 

Korttikoulutukset ovat suunniteltu vastaamaan eri alojen tarpeisiin, ja ne ovat usein välttämättömiä tietyissä 
työtehtävissä. Koulutukset tarjoavat käytännönläheistä opetusta ja ajankohtaista tietoa, joka auttaa sinua 
toimimaan turvallisesti ja tehokkaasti työssäsi. 

Verkkosivuiltamme tredu.fi/koulutukset löydät lyhyt- ja korttikoulutustarjontamme kokonaisuudessaan sekä 
testien järjestämispäivät. 

Alkoholilainsäädäntötesti/Anniskelupassi | 57,69 €     
• Useita toteutuksia  

Drone alakategorian A2-lisäteoriakoe | 50 € 
• 1.4.2025 

Ensiavun peruskurssi metsässä liikkuville | 188,25 € 

Hygieniaosaamisen testi/Hygieniapassi | 76,92 € 
• Useita toteutuksia 

Kasvinsuojelututkinto | 45,54 €

Matkailualan turvallisuuspassi MATUPA | 131,57 € 
• Toteutus syksyllä 2025

Metsäalan luonnonhoitokorttiin valmistava
koulutus | 263,14 €

Tulityökorttikoulutus | 131,57 € 
• Useita toteutuksia 

Työturvallisuuskorttikoulutus | 131,57 € 
• Useita toteutuksia

Villiyrttien poimijakorttikoulutus | 73,88 € 
• 7.6.2025 

Yleiset kielitutkinnot (YKI) 
• Useita toteutuksia, lue lisää kielitutkinnoista           

oph.fi/yki 

Osallistumalla korttikoulutuksiin 
voit: 

Parantaa työturvallisuutta: 
Saat tietoa ja taitoja, jotka 
auttavat sinua tunnistamaan 
ja ehkäisemään työpaikan 
vaaratilanteita. 

Hankkia virallisia pätevyyksiä: 
Monet korttikoulutukset ovat 
lakisääteisiä tai työnantajien 
vaatimuksia, ja niiden suoritta-
minen voi olla edellytys tiettyjen 
työtehtävien tekemiselle. 

Lisätä ammattitaitoasi: Koulu-
tukset tarjoavat syvällistä tietoa 
ja käytännön harjoituksia, jotka 
kehittävät osaamistasi ja paran-
tavat työtehokkuuttasi. 

Parantaa työllistymismahdol-
lisuuksiasi: Viralliset pätevyydet 
ja kortit voivat olla merkit-
tävä etu työnhaussa ja uralla 
etenemisessä. 

Korttikoulutukset ja testit

Koulutukset

Lisätiedot
tredu.fi/koulutukset

Koulutukset

mailto:marika.peuraniemi@tampere.fi
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Tredu tarjoaa maahanmuuttajille monipuolisia koulutusvaihtoehtoja, jotka auttavat sopeutumaan suoma-
laiseen yhteiskuntaan, parantavat kielitaitoasi ja tarjoavat ammatillisia valmiuksia. Koulutuksemme tukevat 
sinua suomalaisen yhteiskunnan ymmärtämisessä ja siihen sopeutumisessa, sekä opettavat suomalaisia 
tapoja, kulttuuria ja yhteiskunnan toimintaa. 

Aikuisten perusopetuksessa voit suorittaa suomalaisen peruskoulun päättötodistuksen, oppia suomea ja 
peruskoulun oppiaineita. Tämä koulutus sopii erityisesti sinulle, jos olet käynyt koulua vähän tai et ollenkaan. 
Tutkintokoulutukseen valmentava eli TUVA-koulutus puolestaan lisää valmiuksiasi suunnata ammatilliseen 
koulutukseen tai lukioon, ja maahanmuuttajaryhmissä opiskellaan myös suomen kieltä. 

Jos haluat nopeasti löytää uuden paikkasi työelämässä, ammatilliset koulutuksemme tarjoavat mahdolli-
suuden hankkia uusia taitoja ja pätevyyksiä joustavasti ja käytännönläheisesti. Koko koulutustarjontamme 
löydät verkkosivuiltamme: tredu.fi/koulutukset. 

• Aikuisten perusopetus 
• Tutkintokoulutukseen valmentava koulutus 

(TUVA) 
• Yleiset kielitutkinnot (YKI) 

Tutkinnon osa  
• Suomen kieltä ja ravintola-alaa 

Työvoimakoulutus 
• Kaupan alan koulutus vieraskielisille

Yleiset kielitutkinnot: tredu.yki@tampere.fi 

Muut yhteyshenkilöt ja koulutusten ilmoittautu-
misohjeet löydät verkkosivuiltamme. 

Kampukset
Tampere, Santalahdentie
Tampere, Sammonkatu

Koulutuksia maahanmuuttajille

Tarjoamme henkilökohtaista tukea ja 
ohjausta opintojesi aikana, jotta saa-
vutat tavoitteesi ja löydät oman polkusi 
Suomessa. Lisätietoa maahanmuuttajille 
suunnatuista koulutuksista ja palveluista 
löydät:  

tredu.fi/maahanmuuttajille 

Tutustu myös seuraavalla sivulla esitel-
tyihin englanninkielisiin koulutuksiin! 

Koulutukset Lisätiedot
tredu.fi/koulutukset

mailto:tredu.yki@tampere.fi
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At Tampere Vocational College Tredu, we believe that education is a journey for everyone, 
regardless of age or background. Whether you’re embarking on your first career, seeking 
a change, or aiming to enhance your existing skills, our vocational education and training 
(VET) programs are designed to meet your needs. 

Tredu offers flexible and personalized study paths leading to basic vocational qualifications, 
further qualifications, and specialist qualifications across nearly every vocational field in 
Finland. Our commitment to excellence ensures that you receive top-notch education and 
training tailored to your individual goals. 

While most of our courses are taught in Finnish, we are proud to offer outstanding English 
programs. These programs provide the same high-quality education and practical experien-
ce, empowering you to succeed in the global job market. Join us at Tredu and take the next 
step towards a brighter future with our dynamic and supportive learning environment! 

Basic Vocational Qualification  
• Vocational Qualification in Business, Merkono-

mi 
• Vocational Qualification in Cleaning and 

Property Services, Site Facilities Operative 
• Vocational Qualification in Restaurant and Ca-

tering Services, Waiter or Waitress 
• Vocational Qualification in Tourism Industry, 

Tourism Service Agent 

Further Vocational Qualification 
• Further Vocational Qualification in Cleaning 

and Property Services, Site Facilities Operator

Check the website above to explore our entire 
degree and course selection. Most programs have 
their own contact person, which you can find on 
the application website. 

Campus
Tampere, Santalahdentie

Combine Working and Studying with Apprenticeship 
Tredu’s apprenticeship studies merge practical work experience with 
theoretical learning, providing a unique and effective pathway to gaining 
professional qualifications. Whether you’re starting your career or looking 
to upskill, our programs are tailored to meet the needs of both students 
and employers. 

Learn how to apply: 
tredu.fi/en/apprenticeship 

Programs in English

“Unlock your potential with Tredu’s Vocational Qualification in Busi-
ness! Gain essential skills for e.g. customer service and marketing com-
munications in an international setting. Our program equips you with 
the tools for entrepreneurship and sustainable business practices, pre-
paring you for success in any sector of working life.” 

Programs More information
Applying: tredu.fi/koulutukset
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Kestävää ammatillista
etumatkaa Tredusta!

Jo 10 vuotta Pirkanmaalla toiminut Tampereen seudun ammattiopisto 
Tredu on Suomen toiseksi suurin ammatillinen oppilaitos. Joka vuosi tu-
hannet aikuiset hankkivat lisäosaamista tai kouluttautuvat uudelle alalle 

Tredussa. Liity sinäkin heidän joukkoonsa ja aloita muutos.

Tutustu päivittyvään koulutusvalikoimaamme

TreduNavi hakupalvelusta saat apua hakemiseen liittyvissä asioissa
Ota yhteyttä: tredu.haku@tampere.fi | 040 170 5649

Kiinnostaako oppisopimuskoulutus?
Lue lisää: tredu.fi/oppisopimus

Tredun palvelut yrityksille ja työelämälle
Tutustu verkossa: tredu.fi/tyoelamalle

Oli ideasi mikä tahansa, ota rohkeasti yhteyttä yrityskoordinaattoreihimme!

Seuraa meitä somessa!

Tampereen seudun ammattiopisto Tredu 
PL 217, 33101 Tampere | Puh. 03 565 611 

www.tredu.fi

www.tredu.fi

http://www.tredu.fi
mailto:tredu.haku@tampere.fi
http://www.tredu.fi

